24h - Deutsche Meisterschaft der DUV

Gotha 02.09.2017

Ergebnisliste mit Rundendetails nach Geschlecht

| Pos StNr Name Verein Jahrg Nat AK Rest-km Strecke
24h Rundenlauf (2.04 km) - Manner
1 153 LEUZE Marcel Laufwerk Hamburg 1986 = M30 1,056 240,672
Runde Rundenzeit Laufzeit Runde Rundenzeit Laufzeit Runde Rundenzeit Laufzeit
9:43.4 9:43.4 41 11:19.5 7:01:31.1 81 19:46.0 14:56:59.3
2 9:32.8 19:16.3 42 11:21.1 7:12:52.3 82 22:06.2 15:19:05.6
3 9:30.4 28:46.8 43 10:28.6 7:23:21.0 83 12:12.0 15:31:17.7
4 9:31.8 38:18.7 44 10:44.2 7:34.05.3 84 12:39.4 15:43:57.1
5 9:30.2 47:48.9 45 11:18.0 7:45:23.4 85 12:18.1 15:56:15.3
6 9:31.9 57:20.9 46 10:23.9 7:55:47.3 86 14:13.6 16:10:29.0
7 9:38.0 1:06:58.9 47 10:20.8 8:06:08.2 87 22:45.9 16:33:14.9
8 9:36.6 1:16:35.6 48 10:32.9 8:16:41.1 88 15:11.7 16:48:26.7
9 10:09.5 1:26:45.1 49 11:53.2 8:28:34.3 89 13:08.5 17:01:35.2
10 9:24.9 1:36:10.1 50 19:00.5 8:47:34.9 90 16:15.8 17:17:51.1
11 10:03.6 1:46:13.7 51 10:22.3 8:57:57.2 91 12:19.2 17:30:10.4
12 9:33.9 1:55:47.7 52 10:08.0 9:08:05.2 92 16:53.3 17:47:03.7
13 9:28.4 2:05:16.1 53 10:19.4 9:18:24.7 93 12:26.2 17:59:30.0
14 10:08.8 2:15:25.0 54 11:03.9 9:29:28.6 94 14:22.4 18:13:52.4
15 9:38.9 2:25:03.9 55 10:27.3 9:39:55.9 95 14:40.5 18:28:32.9
16 9:41.1 2:34:45.1 56 10:26.1 9:50:22.0 96 16:08.6 18:44:41.6
17 9:47.6 2:44:32.7 57 12:27.9 10:02:50.0 97 13:16.2 18:57:57.9
18 10:16.0 2:54:48.7 58 11:10.9 10:14:00.9 98 11:40.8 19:09:38.7
19 10:35.8 3:05:24.5 59 11:21.6 10:25:22.6 99 13:20.9 19:22:59.7
20 10:06.0 3:15:30.5 60 11:15.7 10:36:38.3 100 14:47.7 19:37:47.5
21 13:06.0 3:28:36.6 61 10:39.2 10:47:17.6 101 13:03.9 19:50:51.5
22 10:14.4 3:38:51.1 62 11:35.8 10:58:53.5 102 16:33.1 20:07:24.6
23 10:27.1 3:49:18.2 63 10:57.1 11:09:50.6 103 13:24.8 20:20:49.5
24 10:36.1 3:59:54.4 64 10:46.1 11:20:36.7 104 13:43.2 20:34:32.8
25 10:22.9 4:10:17.4 65 12:52.7 11:33:29.5 105 11:28.3 20:46:01.1
26 10:39.9 4:20:57.3 66 12:03.9 11:45:33.4 106 16:43.4 21:02:44.6
27 10:29.5 4:31:26.8 67 11:11.6 11:56:45.1 107 11:43.8 21:14:28.4
28 10:25.1 4:41:52.0 68 11:12.3 12:07:57.4 108 17:14.1 21:31:42.6
29 10:33.6 4:52:25.6 69 14:30.3 12:22:27.8 109 15:06.1 21:46:48.7
30 10:30.1 5:02:55.8 70 11:12.8 12:33:40.7 110 14:14.4 22:01:03.1
31 10:23.0 5:13:18.8 71 11:12.7 12:44:53.4 111 11:57.6 22:13:00.8
32 10:42.2 5:24:01.0 72 11:11.5 12:56:04.9 112 11:51.9 22:24:52.7
33 10:38.6 5:34:39.7 73 13:06.0 13:09:10.9 113 20:00.8 22:44:53.6
34 10:29.0 5:45:08.7 74 14:09.8 13:23:20.7 114 13:12.8 22:58:06.5
35 11:05.4 5:56:14.1 75 11:04.5 13:34:25.3 115 19:08.4 23:17:14.9
36 11:02.1 6:07:16.2 76 11:03.4 13:45:28.8 116 15:15.3 23:32:30.2
37 10:12.4 6:17:28.7 77 11:16.0 13:56:44.8 117 14:04.4 23:46:34.7
38 11:14.0 6:28:42.8 78 15:30.8 14:12:15.6
39 10:50.0 6:39:32.8 79 11:26.4 14:23:42.1
40 10:38.7 6:50:11.6 80 13:31.2 14:37:13.3
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24h - Deutsche Meisterschaft der DUV

Gotha 02.09.2017

Ergebnisliste mit Rundendetails nach Geschlecht

| Pos StNr Name Verein Jahrg Nat AK Rest-km Strecke
24h Rundenlauf (2.04 km) - Manner
2 59 WILSDORF Stefan LAC Rudolstadt 1988 M= M20 1,422 234,894
Runde Rundenzeit Laufzeit Runde Rundenzeit Laufzeit Runde Rundenzeit Laufzeit
10:40.7 10:40.7 41 11:10.0 7:44:54.8 81 13:26.5 16:06:29.8
2 10:51.2 21:31.9 42 11:31.2 7:56:26.0 82 13:42.4 16:20:12.3
3 11:03.9 32:35.9 43 11:15.7 8:07:41.8 83 12:58.2 16:33:10.5
4 11:05.3 43:41.2 44 11:27.0 8:19:08.9 84 14:04.1 16:47:14.6
5 11:02.0 54:43.2 45 11:32.9 8:30:41.9 85 13:28.9 17:00:43.6
6 10:58.6 1:05:41.9 46 11:13.1 8:41:55.0 86 13:28.0 17:14:11.6
7 11:04.4 1:16:46.3 47 11:20.5 8:53:15.5 87 15:09.0 17:29:20.7
8 11:11.1 1:27:57.5 48 12:00.9 9:05:16.5 88 13:34.4 17:42:55.1
9 11:16.0 1:39:13.6 49 11:33.8 9:16:50.4 89 17:17.1 18:00:12.3
10 10:51.8 1:50:05.4 50 13:33.1 9:30:23.5 90 13:41.2 18:13:53.5
11 10:57.2 2:01:02.7 51 12:08.2 9:42:31.8 91 13:38.8 18:27:32.3
12 10:46.5 2:11:49.2 52 11:38.6 9:54:10.5 92 13:55.9 18:41:28.3
13 11:07.1 2:22:56.3 53 11:53.2 10:06:03.7 93 13:31.7 18:55:00.1
14 11:10.8 2:34:07.2 54 11:27.0 10:17:30.8 94 16:44.2 19:11:44.4
15 11:08.4 2:45:15.6 55 12:10.5 10:29:41.3 95 13:33.8 19:25:18.2
16 11:00.6 2:56:16.3 56 11:44.1 10:41:25.4 96 14:05.5 19:39:23.8
17 11:24.0 3:07:40.3 57 12:26.1 10:53:51.6 97 14:21.8 19:53:45.6
18 11:09.1 3:18:49.4 58 12:02.2 11:05:53.8 98 12:30.9 20:06:16.5
19 11:09.4 3:29:58.9 59 12:25.6 11:18:19.5 99 14:38.6 20:20:55.1
20 13:21.1 3:43:20.0 60 15:58.8 11:34:18.3 100 12:48.6 20:33:43.8
21 11:17.6 3:54:37.7 61 12:00.0 11:46:18.4 101 16:17.7 20:50:01.6
22 11:15.7 4:05:53.4 62 13:24.8 11:59:43.2 102 13:11.7 21:03:13.3
23 11:37.7 4:17:31.2 63 12:19.0 12:12:02.3 103 14:47.4 21:18:00.8
24 11:16.7 4:28:48.0 64 12:21.8 12:24:24 1 104 13:19.2 21:31:20.0
25 11:18.7 4:40:06.7 65 12:52.2 12:37:16.4 105 15:06.8 21:46:26.8
26 11:29.0 4:51:35.7 66 12:02.5 12:49:19.0 106 13:42.7 22:00:09.6
27 11:33.4 5:03:09.1 67 13:06.4 13:02:25.4 107 13:30.0 22:13:39.6
28 11:22.7 5:14:31.9 68 12:06.8 13:14:32.2 108 13:27.7 22:27:07.3
29 11:36.0 5:26:07.9 69 12:26.2 13:26:58.5 109 12:43.9 22:39:51.3
30 11:35.7 5:37:43.6 70 14:39.9 13:41:38.4 110 12:334 22:52:24.8
31 11:59.8 5:49:43.4 71 12:05.1 13:53:43.5 111 12:50.9 23:05:15.7
32 11:35.2 6:01:18.6 72 12:06.6 14:05:50.2 112 15:01.3 23:20:17.0
33 11:27.6 6:12:46.3 73 13:23.4 14:19:13.6 113 13:21.9 23:33:39.0
34 11:29.8 6:24:16.1 74 11:54.1 14:31:07.8 114 13:41.7 23:47:20.7
35 11:23.5 6:35:39.7 75 13:19.2 14:44:27.0
36 11:35.9 6:47:15.7 76 12:26.8 14:56:53.9
37 11:29.3 6:58:45.0 77 13:15.6 15:10:09.6
38 10:59.7 7:09:44.7 78 13:15.0 15:23:24.7
39 11:02.8 7:20:47.6 79 16:28.2 15:39:52.9
40 12:57.1 7:33:44.7 80 13:10.3 15:53:03.2
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24h - Deutsche Meisterschaft der DUV

Gotha 02.09.2017

Ergebnisliste mit Rundendetails nach Geschlecht

| Pos StNr Name Verein Jahrg Nat AK Rest-km Strecke
24h Rundenlauf (2.04 km) - Manner
3 1 THOMS Stu LG Nord Berlin Ultrateam 1966 = M50 1,337 230,713
Runde Rundenzeit Laufzeit Runde Rundenzeit Laufzeit Runde Rundenzeit Laufzeit
11:10.0 11:10.0 41 12:01.4 7:59:07.6 81 13:09.4 16:28:46.3
2 11:27.5 22:37.6 42 13:00.9 8:12:08.5 82 13:35.5 16:42:21.9
3 11:44.5 34:221 43 12:21.5 8:24:30.0 83 13:49.0 16:56:10.9
4 11:36.3 45:58.5 44 12:32.2 8:37:02.3 84 13:56.4 17:10:07.3
5 11:42.8 57:41.3 45 12:29.9 8:49:32.2 85 13:58.6 17:24:06.0
6 11:24.0 1:09:05.4 46 12:15.9 9:01:48.2 86 14:14.2 17:38:20.2
7 11:26.9 1:20:32.4 47 12:07.6 9:13:55.8 87 14:17.8 17:52:38.1
8 11:24.5 1:31:56.9 48 12:17.2 9:26:13.0 88 14:36.9 18:07:15.0
9 11:24.4 1:43:21.4 49 12:14.0 9:38:27.1 89 14:33.7 18:21:48.8
10 11:32.2 1:54:53.6 50 12:23.0 9:50:50.1 90 14:16.7 18:36:05.5
11 11:19.5 2:06:13.2 51 12:21.4 10:03:11.6 91 14:22.0 18:50:27.6
12 11:33.7 2:17:46.9 52 12:25.7 10:15:37.3 92 14:33.0 19:05:00.7
13 11:23.8 2:29:10.8 53 12:26.8 10:28:04.2 93 14:35.2 19:19:35.9
14 11:38.1 2:40:48.9 54 12:27.2 10:40:31.4 94 14:56.1 19:34:32.0
15 11:36.2 2:52:25.2 55 12:31.0 10:53:02.5 95 15:25.4 19:49:57 .4
16 11:30.9 3:03:56.2 56 12:24.3 11:05:26.8 96 15:12.3 20:05:09.8
17 11:38.5 3:15:34.7 57 12:27.3 11:17:54.2 97 14:19.3 20:19:29.1
18 11:39.3 3:27:14.1 58 12:09.8 11:30:04.1 98 13:57.0 20:33:26.2
19 11:40.0 3:38:54.1 59 12:09.3 11:42:13.5 99 14:19.2 20:47:45.4
20 11:36.9 3:50:31.0 60 12:20.5 11:54:34.0 100 13:36.5 21:01:22.0
21 11:47.7 4:02:18.8 61 12:31.3 12:07:05.3 101 13:48.9 21:15:11.0
22 12:01.1 4:14:19.9 62 12:23.3 12:19:28.7 102 14:11.5 21:29:22.5
23 12:09.5 4:26:29.4 63 12:31.4 12:32:00.2 103 13:54.0 21:43:16.5
24 12:06.3 4:38:35.8 64 12:35.5 12:44:35.8 104 13:48.6 21:57:05.1
25 12:10.6 4:50:46.4 65 13:09.8 12:57:45.6 105 13:43.6 22:10:48.8
26 11:58.9 5:02:45.4 66 12:52.4 13:10:38.0 106 14:05.7 22:24:54.5
27 11:45.0 5:14:30.4 67 12:37.4 13:23:15.5 107 13:29.8 22:38:24.4
28 11:54.1 5:26:24.5 68 12:45.6 13:36:01.2 108 13:25.2 22:51:49.7
29 11:33.7 5:37:58.2 69 13:10.2 13:49:11.4 109 13:56.0 23:05:45.7
30 11:42.9 5:49:41.2 70 13:19.1 14:02:30.6 110 14:22.0 23:20:07.7
31 11:43.5 6:01:24.7 71 13:18.1 14:15:48.7 111 15:05.3 23:35:13.1
32 11:55.2 6:13:20.0 72 13:13.0 14:29:01.8 112 15:22.8 23:50:36.0
33 11:29.4 6:24:49.4 73 13:06.7 14:42:08.5
34 11:41.2 6:36:30.6 74 13:17.0 14:55:25.6
35 11:41.5 6:48:12.1 75 13:14.1 15:08:39.7
36 11:38.3 6:59:50.4 76 13:36.4 15:22:16.1
37 11:43.8 7:11:34.3 77 13:28.7 15:35:44.9
38 11:55.3 7:23:29.7 78 12:45.2 15:48:30.1
39 11:45.9 7:35:15.7 79 12:48.7 16:01:18.8
40 11:50.4 7:47:06.2 80 14:18.0 16:15:36.8
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24h - Deutsche Meisterschaft der DUV

Gotha 02.09.2017

Ergebnisliste mit Rundendetails nach Geschlecht

| Pos StNr Name Verein Jahrg Nat AK Rest-km Strecke
24h Rundenlauf (2.04 km) - Manner
4 35 FLOCK Peter Lauffeuer Frottstadt e.V. 1971 = \45 0,102 229,376
Runde Rundenzeit Laufzeit Runde Rundenzeit Laufzeit Runde Rundenzeit Laufzeit
10:55.9 10:55.9 41 12:03.9 7:54:40.7 81 13:50.7 16:34:56.8
2 11:18.3 22:14.3 42 12:02.2 8:06:43.0 82 13:45.1 16:48:42.0
3 11:19.8 33:34.2 43 12:04.2 8:18:47.2 83 13:57.3 17:02:39.4
4 11:15.1 44:49.3 44 12:19.5 8:31:06.8 84 14:07.6 17:16:47 1
5 11:19.0 56:08.4 45 12:17.7 8:43:24.5 85 14:16.9 17:31:04.0
6 11:16.0 1:07:24.4 46 12:17.9 8:55:42.4 86 14:05.7 17:45:09.7
7 11:22.3 1:18:46.7 47 12:14.4 9:07:56.9 87 13:55.6 17:59:05.3
8 11:17.5 1:30:04.2 48 12:23.7 9:20:20.6 88 13:59.9 18:13:05.3
9 11:23.1 1:41:27.4 49 12:24.8 9:32:45.4 89 13:50.5 18:26:55.8
10 11:16.2 1:52:43.6 50 12:16.9 9:45:02.3 90 14:05.7 18:41:01.6
11 11:22.1 2:04:05.7 51 12:37.5 9:57:39.9 91 14:21.7 18:55:23.4
12 11:29.6 2:15:35.3 52 12:39.9 10:10:19.8 92 14:28.4 19:09:51.8
13 11:22.4 2:26:57.8 53 12:45.3 10:23:05.2 93 14:34.2 19:24:26.1
14 11:43.6 2:38:41.4 54 12:46.8 10:35:52.0 94 14:37.1 19:39:03.2
15 11:38.5 2:50:20.0 55 12:41.3 10:48:33.4 95 14:31.8 19:53:35.0
16 11:47.9 3:02:08.0 56 12:41.9 11:01:15.3 96 14:21.4 20:07:56.5
17 11:38.7 3:13:46.7 57 13:07.0 11:14:22.4 97 14:27.3 20:22:23.8
18 11:40.0 3:25:26.7 58 12:56.6 11:27:19.1 98 14:33.2 20:36:57.0
19 11:30.4 3:36:57.2 59 12:58.8 11:40:17.9 99 14:22.6 20:51:19.7
20 11:35.8 3:48:33.0 60 13:05.9 11:53:23.8 100 14:01.9 21:05:21.7
21 11:33.1 4:00:06.2 61 13:06.4 12:06:30.3 101 14:01.7 21:19:23.4
22 11:31.2 4:11:37.4 62 12:55.8 12:19:26.2 102 14:04.7 21:33:28.2
23 11:27.3 4:23:04.7 63 12:56.7 12:32:23.0 103 13:54.4 21:47:22.7
24 11:42.8 4:34:47.6 64 12:53.7 12:45:16.7 104 13:44.6 22:01:07.3
25 11:37.7 4:46:25.3 65 13:05.5 12:58:22.2 105 13:49.2 22:14:56.6
26 11:40.4 4:58:05.7 66 13:12.3 13:11:34.6 106 14:05.4 22:29:02.1
27 11:31.3 5:09:37.1 67 15:32.0 13:27:06.6 107 13:47.9 22:42:50.0
28 11:11.7 5:20:48.9 68 13:11.9 13:40:18.6 108 14:37.0 22:57:27 .1
29 11:29.4 5:32:18.3 69 13:18.2 13:53:36.8 109 14:35.0 23:12:02.1
30 11:46.0 5:44:04.3 70 13:12.2 14:06:49.1 110 14:44.6 23:26:46.8
31 11:44.6 5:55:49.0 71 13:13.7 14:20:02.8 111 15:31.4 23:42:18.2
32 11:45.2 6:07:34.3 72 13:23.3 14:33:26.2 112 14:57.9 23:57:16.2
33 11:37.8 6:19:12.1 73 13:14.7 14:46:41.0
34 11:49.2 6:31:01.4 74 13:14.9 14:59:55.9
35 11:51.9 6:42:53.4 75 13:32.5 15:13:28.4
36 11:55.4 6:54:48.8 76 13:26.6 15:26:55.1
37 11:54.3 7:06:43.2 77 13:34.0 15:40:29.1
38 11:51.0 7:18:34.3 78 13:27.2 15:53:56.3
39 12:05.6 7:30:39.9 79 13:33.5 16:07:29.9
40 11:56.9 7:42:36.8 80 13:36.2 16:21:06.1
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24h - Deutsche Meisterschaft der DUV

Gotha 02.09.2017

Ergebnisliste mit Rundendetails nach Geschlecht

| Pos StNr Name Verein Jahrg Nat AK Rest-km Strecke
24h Rundenlauf (2.04 km) - Manner
5 79 TUNA Manuel TSG Helberhausen 1966 = M50 0,302 219,438
Runde Rundenzeit Laufzeit Runde Rundenzeit Laufzeit Runde Rundenzeit Laufzeit
1 9:59.7 9:59.7 41 12:26.7 7:44:18.8 81 13:48.8 16:51:36.9
2 9:57.4 19:57.1 42 11:51.7 7:56:10.6 82 14:00.3 17:05:37.2
3 10:41.5 30:38.7 43 11:51.1 8:08:01.7 83 14:54.2 17:20:31.5
4 10:31.1 41:09.8 44 11:47.3 8:19:49.1 84 17:43.2 17:38:14.8
5 10:51.5 52:01.4 45 11:52.2 8:31:41.4 85 19:29.2 17:57:44.0
6 11:23.1 1:03:24.6 46 12:02.4 8:43:43.8 86 28:38.0 18:26:22.0
7 10:41.7 1:14:06.3 47 11:45.0 8:55:28.9 87 15:51.3 18:42:13.4
8 11:00.0 1:25:06.3 48 11:45.6 9:07:14.5 88 15:13.3 18:57:26.8
9 11:01.1 1:36:07.5 49 12:06.0 9:19:20.5 89 14:46.3 19:12:13.1
10 10:56.5 1:47:04.0 50 12:43.0 9:32:03.5 90 15:12.8 19:27:25.9
11 10:52.9 1:57:57.0 51 12:10.7 9:44:14.3 91 22:46.3 19:50:12.2
12 10:47.6 2:08:44.6 52 12:10.2 9:56:24.6 92 15:35.6 20:05:47.8
13 10:58.6 2:19:43.2 53 12:34.0 10:08:58.6 93 17:50.3 20:23:38.1
14 11:06.9 2:30:50.1 54 12:34.9 10:21:33.5 94 18:29.5 20:42:07.7
15 11:21.1 2:42:11.2 55 12:42.4 10:34:16.0 95 14:11.7 20:56:19.5
16 11:02.6 2:53:13.9 56 13:42.6 10:47:58.6 96 16:39.9 21:12:59.4
17 10:52.4 3:04:06.3 57 13:27.5 11:01:26.2 97 14:16.8 21:27:16.2
18 11:13.3 3:15:19.6 58 13:14.7 11:14:40.9 98 13:46.1 21:41:02.4
19 11:04.9 3:26:24.6 59 13:12.9 11:27:53.8 99 14:09.3 21:55:11.7
20 11:05.8 3:37:30.4 60 13:41.3 11:41:35.2 100 14:19.9 22:09:31.6
21 11:11.8 3:48:42.3 61 15:02.8 11:56:38.1 101 14:20.0 22:23:51.6
22 11:08.6 3:59:50.9 62 17:06.4 12:13:44.6 102 14:15.3 22:38:07.0
23 11:50.0 4:11:41.0 63 14:06.6 12:27:51.2 103 16:17.3 22:54:24 4
24 11:12.9 4:22:53.9 64 11:53.7 12:39:45.0 104 13:17.0 23:07:41.4
25 11:11.9 4:34:05.8 65 16:18.8 12:56:03.9 105 13:12.1 23:20:53.6
26 11:04.0 4:45:09.9 66 20:09.6 13:16:13.5 106 13:43.5 23:34:37.2
27 11:17.0 4:56:26.9 67 13:43.0 13:29:56.5 107 23:58.8 23:58:36.0
28 11:27.6 5:07:54.6 68 13:01.1 13:42:57.7
29 11:42.0 5:19:36.6 69 13:41.4 13:56:39.2
30 11:35.2 5:31:11.8 70 13:35.7 14:10:14.9
31 11:56.5 5:43:08.4 71 13:57.9 14:24:12.9
32 12:18.8 5:55:27.2 72 14:00.0 14:38:12.9
33 12:01.5 6:07:28.7 73 14:01.4 14:52:14 .4
34 12:01.3 6:19:30.1 74 14:02.6 15:06:17.0
35 11:50.4 6:31:20.6 75 15:58.7 15:22:15.7
36 12:46.3 6:44:06.9 76 16:36.8 15:38:52.6
37 11:53.6 6:56:00.5 77 16:16.2 15:55:08.8
38 11:46.5 7:07:47 .1 78 14:20.6 16:09:29.5
39 12:10.3 7:19:57.5 79 14:05.8 16:23:35.3
40 11:54.5 7:31:52.1 80 14:12.7 16:37:48.0
Timing and results by & SPORT4ident created on 05.09.2017 13:13:50 5/156



24h - Deutsche Meisterschaft der DUV

Gotha 02.09.2017

Ergebnisliste mit Rundendetails nach Geschlecht

| Pos StNr Name Verein Jahrg Nat AK Rest-km Strecke
24h Rundenlauf (2.04 km) - Manner
6 90 HECKER Toni Ultra Sport Club Marburg 1983 = \M30 1,154 216,194
Runde Rundenzeit Laufzeit Runde Rundenzeit Laufzeit Runde Rundenzeit Laufzeit
11:49.2 11:49.2 41 14:23.0 8:16:00.9 81 15:10.4 17:57:13.4
2 11:55.1 23:44.3 42 13:35.4 8:29:36.4 82 15:16.2 18:12:29.7
3 12:02.0 35:46.4 43 12:37.9 8:42:14.3 83 15:20.3 18:27:50.0
4 12:10.2 47:56.6 44 13:20.4 8:55:34.8 84 15:28.8 18:43:18.8
5 11:32.0 59:28.6 45 15:03.1 9:10:38.0 85 18:08.6 19:01:27.5
6 11:40.8 1:11:09.5 46 13:05.1 9:23:43.2 86 15:36.5 19:17:04.1
7 11:32.7 1:22:42.3 47 13:07.8 9:36:51.0 87 15:38.3 19:32:42.4
8 11:25.8 1:34:08.1 48 13:14.1 9:50:05.1 88 15:57.3 19:48:39.8
9 11:32.0 1:45:40.1 49 13:18.5 10:03:23.7 89 15:12.2 20:03:52.0
10 11:35.8 1:57:16.0 50 14:05.8 10:17:29.5 90 15:05.9 20:18:58.0
11 11:41.1 2:08:57.2 51 13:29.7 10:30:59.2 91 15:38.1 20:34:36.2
12 11:37.4 2:20:34.7 52 14:06.1 10:45:05.4 92 13:56.6 20:48:32.8
13 11:41.0 2:32:15.7 53 15:25.8 11:00:31.2 93 13:13.6 21:01:46.5
14 11:37.7 2:43:53.4 54 14:10.1 11:14:41.4 94 12:42.0 21:14:28.5
15 11:28.9 2:55:22.4 55 14:12.9 11:28:54.3 95 13:23.6 21:27:52.1
16 11:31.8 3:06:54.3 56 14:29.2 11:43:23.6 96 14:37.9 21:42:30.0
17 11:54.3 3:18:48.7 57 13:59.2 11:57:22.8 97 13:28.9 21:55:59.0
18 11:17.4 3:30:06.1 58 19:32.7 12:16:55.5 98 13:27.5 22:09:26.6
19 11:19.5 3:41:25.7 59 19:44.6 12:36:40.2 99 12:58.6 22:22:25.3
20 11:29.8 3:52:55.6 60 15:35.0 12:52:15.2 100 13:49.6 22:36:15.0
21 11:39.0 4:04:34.6 61 14:15.7 13:06:31.0 101 13:27.2 22:49:42.3
22 11:42.9 4:16:17.5 62 14:10.1 13:20:41.2 102 14:01.3 23:03:43.6
23 11:47.0 4:28:04.6 63 14:15.7 13:34:56.9 103 15:27.7 23:19:11.3
24 11:48.6 4:39:53.2 64 13:59.2 13:48:56.1 104 16:14.0 23:35:25.3
25 12:22.0 4:52:15.2 65 14:48.1 14:03:44.3 105 13:08.9 23:48:34.3
26 12:29.2 5:04:44.5 66 14:51.9 14:18:36.2
27 13:02.9 5:17:47.4 67 14:21.0 14:32:57.2
28 12:45.1 5:30:32.6 68 13:53.5 14:46:50.8
29 12:30.2 5:43:02.8 69 14:17.7 15:01:08.5
30 12:03.6 5:55:06.5 70 13:59.6 15:15:08.2
31 12:21.1 6:07:27.7 71 13:42.7 15:28:51.0
32 12:39.5 6:20:07.3 72 14:10.8 15:43:01.8
33 12:32.6 6:32:39.9 73 14:09.0 15:57:10.9
34 12:39.3 6:45:19.3 74 15:30.3 16:12:41.2
35 12:40.0 6:57:59.3 75 14:26.4 16:27:07.7
36 12:26.6 7:10:26.0 76 14:29.9 16:41:37.7
37 12:32.8 7:22:58.8 77 14:10.4 16:55:48.1
38 12:56.6 7:35:55.4 78 15:03.5 17:10:51.7
39 12:39.0 7:48:34.5 79 14:42.4 17:25:34.2
40 13:03.4 8:01:37.9 80 16:28.7 17:42:02.9
Timing and results by & SPORT4ident created on 05.09.2017 13:13:50 6/156



24h - Deutsche Meisterschaft der DUV

Gotha 02.09.2017

Ergebnisliste mit Rundendetails nach Geschlecht

| Pos StNr Name Verein Jahrg Nat AK Rest-km Strecke
24h Rundenlauf (2.04 km) - Manner
7 38 KUHN Klaus TSV Beuren 1958 = M55 0,926 213,918
Runde Rundenzeit Laufzeit Runde Rundenzeit Laufzeit Runde Rundenzeit Laufzeit
11:16.4 11:16.4 41 13:14.2 8:29:48.6 81 16:24.9 18:18:06.6
2 10:54.9 22:11.4 42 12:44.8 8:42:33.4 82 15:52.0 18:33:58.6
3 11:05.8 33:17.2 43 16:22.6 8:58:56.1 83 18:08.5 18:52:07 1
4 10:52.5 44:09.7 44 12:27.5 9:11:23.7 84 16:33.0 19:08:40.2
5 11:07.5 55:17.3 45 13:23.3 9:24:47.1 85 16:14.7 19:24:55.0
6 11:17.7 1:06:35.1 46 12:43.8 9:37:30.9 86 15:19.2 19:40:14.3
7 11:10.7 1:17:45.8 47 13:30.9 9:51:01.8 87 16:19.1 19:56:33.5
8 11:19.5 1:29:05.4 48 13:11.5 10:04:13.3 88 15:22.8 20:11:56.3
9 11:36.8 1:40:42.2 49 13:44.1 10:17:57.5 89 14:58.1 20:26:54.5
10 11:42.4 1:52:24.7 50 13:30.3 10:31:27.9 90 14:12.0 20:41:06.5
11 11:43.9 2:04:08.6 51 15:00.6 10:46:28.5 91 14:36.8 20:55:43.4
12 11:47.4 2:15:56.1 52 14:06.2 11:00:34.7 92 13:59.3 21:09:42.7
13 12:01.5 2:27:57.6 53 14:25.8 11:15:00.6 93 13:56.9 21:23:39.6
14 11:56.7 2:39:54.4 54 15:12.6 11:30:13.2 94 13:34.1 21:37:13.8
15 12:18.1 2:52:12.5 55 14:33.4 11:44:46.7 95 14:15.6 21:51:29.4
16 12:10.9 3:04:23.5 56 14:23.5 11:59:10.3 96 13:53.1 22:05:22.5
17 12:16.6 3:16:40.2 57 15:32.2 12:14:42.5 97 14:27 1 22:19:49.6
18 12:24.7 3:29:04.9 58 14:23.5 12:29:06.1 98 13:00.9 22:32:50.6
19 12:20.2 3:41:25.1 59 16:54.2 12:46:00.4 99 13:24.5 22:46:15.1
20 12:24.4 3:53:49.6 60 14:41.1 13:00:41.5 100 13:15.1 22:59:30.3
21 12:45.5 4:06:35.1 61 15:54.0 13:16:35.6 101 13:53.4 23:13:23.7
22 12:06.8 4:18:41.9 62 14:39.3 13:31:14.9 102 13:27.0 23:26:50.8
23 13:31.0 4:32:13.0 63 14:44.4 13:45:59.3 103 14:07.5 23:40:58.4
24 12:19.2 4:44:32.3 64 14:32.5 14:00:31.9 104 13:14.5 23:54:12.9
25 12:42.4 4:57:14.7 65 14:53.3 14:15:25.3
26 12:28.6 5:09:43.3 66 14:02.0 14:29:27.3
27 13:46.9 5:23:30.2 67 14:29.0 14:43:56.4
28 12:48.9 5:36:19.2 68 13:37.8 14:57:34.2
29 13:06.3 5:49:25.5 69 14:16.6 15:11:50.9
30 13:16.3 6:02:41.8 70 14:18.8 15:26:09.8
31 14:39.8 6:17:21.7 71 15:21.0 15:41:30.9
32 12:45.8 6:30:07.5 72 14:26.7 15:55:57.7
33 13:33.9 6:43:41.5 73 14:37.3 16:10:35.1
34 13:06.2 6:56:47.8 74 15:15.5 16:25:50.6
35 13:44.0 7:10:31.8 75 15:26.5 16:41:17.1
36 13:10.5 7:23:42.4 76 15:14.9 16:56:32.0
37 13:39.4 7:37:21.8 77 16:01.5 17:12:33.6
38 13:09.1 7:50:31.0 78 15:01.2 17:27:34.8
39 13:19.5 8:03:50.6 79 16:28.5 17:44:03.4
40 12:43.8 8:16:34.4 80 17:38.2 18:01:41.6
Timing and results by & SPORT4ident created on 05.09.2017 13:13:50 7/156



24h - Deutsche Meisterschaft der DUV

Gotha 02.09.2017

Ergebnisliste mit Rundendetails nach Geschlecht

| Pos StNr Name Verein Jahrg Nat AK Rest-km Strecke
24h Rundenlauf (2.04 km) - Manner
8 156 BENZ Fabian LG Ultralauf 1988 = Mv20 1,831 212,775
Runde Rundenzeit Laufzeit Runde Rundenzeit Laufzeit Runde Rundenzeit Laufzeit
11:12.9 11:12.9 41 12:22.6 8:18:31.3 81 14:45.2 17:44:29.2
2 11:09.0 22:22.0 42 12:31.6 8:31:03.0 82 14:13.8 17:58:43.0
3 11:26.0 33:48.1 43 12:26.2 8:43:29.3 83 15:06.8 18:13:49.9
4 11:21.7 45:09.8 44 12:39.2 8:56:08.6 84 15:40.2 18:29:30.1
5 11:29.6 56:39.4 45 13:14.5 9:09:23.1 85 16:30.7 18:46:00.9
6 11:19.1 1:07:58.6 46 12:14.4 9:21:37.6 86 16:19.4 19:02:20.4
7 11:19.3 1:19:17.9 47 12:21.0 9:33:58.6 87 21:22.4 19:23:42.8
8 11:14.7 1:30:32.6 48 12:21.5 9:46:20.2 88 18:56.8 19:42:39.6
9 11:07.5 1:41:40.1 49 12:13.7 9:58:34.0 89 17:07.5 19:59:47.2
10 11:07.1 1:52:47.3 50 12:10.8 10:10:44.9 90 14:59.7 20:14:46.9
11 11:11.6 2:03:58.9 51 12:37.8 10:23:22.7 91 15:24.8 20:30:11.7
12 11:10.8 2:15:09.8 52 12:11.5 10:35:34.3 92 21:28.3 20:51:40.1
13 11:11.6 2:26:21.4 53 13:00.2 10:48:34.6 93 14:40.4 21:06:20.5
14 11:14.1 2:37:35.5 54 12:26.7 11:01:01.3 94 17:13.2 21:23:33.8
15 11:22.8 2:48:58.3 55 12:18.5 11:13:19.8 95 15:47.7 21:39:21.6
16 11:22.1 3:00:20.5 56 12:22.5 11:25:42.4 96 14:58.4 21:54:20.0
17 12:08.9 3:12:29.5 57 12:29.8 11:38:12.3 97 20:33.1 22:14:53.2
18 11:35.5 3:24:05.0 58 12:38.0 11:50:50.3 98 16:09.3 22:31:02.6
19 11:37.2 3:35:42.3 59 12:39.9 12:03:30.2 99 18:22.0 22:49:24.7
20 11:41.7 3:47:24.0 60 24:02.0 12:27:32.3 100 15:52.6 23:05:17.3
21 12:01.3 3:59:25.3 61 12:41.2 12:40:13.6 101 14:27.6 23:19:44.9
22 11:24.7 4:10:50.1 62 13:04.0 12:53:17.6 102 14:09.4 23:33:54.3
23 11:42.1 4:22:32.2 63 13:06.6 13:06:24.2 103 14:40.8 23:48:35.1
24 11:35.5 4:34:07.7 64 13:53.0 13:20:17.3
25 11:32.4 4:45:40.1 65 13:11.1 13:33:28.4
26 12:07.2 4:57:47.4 66 14:13.9 13:47:42.4
27 11:25.4 5:09:12.9 67 13:10.8 14:00:53.2
28 11:27.7 5:20:40.7 68 15:47.4 14:16:40.7
29 11:51.6 5:32:32.3 69 13:01.5 14:29:42.2
30 11:46.0 5:44:18.3 70 12:59.0 14:42:41.3
31 11:45.4 5:56:03.8 71 13:12.9 14:55:54.2
32 11:44.9 6:07:48.7 72 13:39.7 15:09:34.0
33 11:50.3 6:19:39.1 73 14:38.9 15:24:13.0
34 12:59.2 6:32:38.3 74 14:03.8 15:38:16.9
35 11:58.2 6:44:36.5 75 22:54.8 16:01:11.7
36 12:18.8 6:56:55.4 76 14:35.4 16:15:47.1
37 16:33.9 7:13:29.3 77 17:03.8 16:32:50.9
38 27:27.9 7:40:57.2 78 15:01.3 16:47:52.2
39 12:48.8 7:53:46.1 79 21:19.7 17:09:12.0
40 12:22.4 8:06:08.6 80 20:31.9 17:29:44.0
Timing and results by & SPORT4ident created on 05.09.2017 13:13:50 8/156



24h - Deutsche Meisterschaft der DUV

Gotha 02.09.2017

Ergebnisliste mit Rundendetails nach Geschlecht

| Pos StNr Name Verein Jahrg Nat AK Rest-km Strecke
24h Rundenlauf (2.04 km) - Manner
9 111 BRACK Jens-Uwe FC Ebershausen 1963 = M50 1,029 211,973
Runde Rundenzeit Laufzeit Runde Rundenzeit Laufzeit Runde Rundenzeit Laufzeit
12:35.9 12:35.9 41 12:37.8 8:36:14.2 81 16:54.8 18:26:11.5
2 12:15.1 24:51.1 42 12:24.3 8:48:38.5 82 14:53.8 18:41:05.4
3 12:15.6 37:06.7 43 14:53.1 9:03:31.7 83 16:48.5 18:57:53.9
4 12:25.3 49:32.1 44 13:15.0 9:16:46.8 84 14:44 1 19:12:38.1
5 12:13.5 1:01:45.6 45 12:35.9 9:29:22.7 85 16:30.6 19:29:08.7
6 12:19.3 1:14:05.0 46 13:01.8 9:42:24.6 86 14:53.4 19:44:02.1
7 12:18.6 1:26:23.6 47 12:41.9 9:55:06.5 87 156:52.3 19:59:54 .4
8 12:09.5 1:38:33.1 48 12:47.5 10:07:54.1 88 17:32.4 20:17:26.9
9 12:57.8 1:51:30.9 49 13:15.3 10:21:09.4 89 15:31.2 20:32:58.1
10 12:09.7 2:03:40.7 50 12:55.5 10:34:05.0 90 13:15.6 20:46:13.8
11 12:07.5 2:15:48.2 51 15:33.0 10:49:38.0 91 20:05.7 21:06:19.5
12 12:01.0 2:27:49.3 52 13:33.1 11:03:11.1 92 12:43.3 21:19:02.9
13 12:08.3 2:39:57.6 53 13:28.5 11:16:39.7 93 15:12.6 21:34:15.5
14 12:11.8 2:52:09.5 54 13:54.7 11:30:34.5 94 13:05.6 21:47:21.2
15 12:08.1 3:04:17.7 55 13:33.6 11:44:08.1 95 13:10.8 22:00:32.0
16 12:07.1 3:16:24.9 56 16:04.1 12:00:12.2 96 12:56.2 22:13:28.3
17 12:08.9 3:28:33.8 57 13:39.2 12:13:51.5 97 13:36.3 22:27:04.7
18 12:27.6 3:41:01.5 58 15:26.2 12:29:17.7 98 13:50.1 22:40:54.9
19 12:27.3 3:53:28.9 59 15:09.0 12:44:26.7 99 16:15.1 22:57:10.0
20 13:14.1 4:06:43.0 60 13:17.8 12:57:44.6 100 12:18.1 23:09:28.1
21 12:38.8 4:19:21.8 61 16:30.6 13:14:15.2 101 11:56.4 23:21:24.5
22 14:08.3 4:33:30.1 62 13:16.1 13:27:31.4 102 11:02.9 23:32:27.5
23 12:49.7 4:46:19.8 63 18:08.2 13:45:39.7 103 11:32.0 23:43:59.5
24 12:44.0 4:59:03.9 64 15:32.8 14:01:12.5
25 12:58.2 5:12:02.1 65 14:05.5 14:15:18.0
26 12:31.9 5:24:34.1 66 13:23.2 14:28:41.3
27 12:47.6 5:37:21.7 67 13:15.6 14:41:56.9
28 13:01.1 5:50:22.9 68 15:36.1 14:57:33.0
29 12:41.7 6:03:04.7 69 14:00.7 15:11:33.8
30 13:51.9 6:16:56.6 70 14:39.8 15:26:13.7
31 12:09.7 6:29:06.4 71 17:16.8 15:43:30.5
32 12:11.3 6:41:17.8 72 15:41.7 15:59:12.3
33 12:27.7 6:53:45.6 73 16:39.4 16:15:51.7
34 12:24.9 7:06:10.5 74 19:29.1 16:35:20.9
35 12:05.6 7:18:16.1 75 16:45.6 16:52:06.5
36 12:09.0 7:30:25.2 76 16:49.9 17:08:56.5
37 12:471 7:43:12.3 77 14:47.3 17:23:43.8
38 13:41.9 7:56:54.3 78 15:45.3 17:39:29.2
39 12:44.7 8:09:39.1 79 15:07.6 17:54:36.8
40 13:57.2 8:23:36.4 80 14:39.8 18:09:16.7
Timing and results by & SPORT4ident created on 05.09.2017 13:13:50 9/156



24h - Deutsche Meisterschaft der DUV

Gotha 02.09.2017

Ergebnisliste mit Rundendetails nach Geschlecht

| Pos StNr Name Verein Jahrg Nat AK Rest-km Strecke
24h Rundenlauf (2.04 km) - Manner
10 58 MARHOLD Giinter TSV Wolfratshausen 1969 = \45 0,381 207,229
Runde Rundenzeit Laufzeit Runde Rundenzeit Laufzeit Runde Rundenzeit Laufzeit
12:34.9 12:34.9 41 12:33.0 8:26:43.1 81 16:30.8 18:52:15.5
2 12:37.5 25:12.4 42 12:33.0 8:39:16.2 82 16:29.9 19:08:45.5
3 12:30.7 37:43.2 43 12:16.8 8:51:33.1 83 16:23.8 19:25:09.4
4 12:42.6 50:25.8 44 12:04.3 9:03:37.4 84 16:13.3 19:41:22.7
5 12:05.3 1:02:31.2 45 12:22.9 9:16:00.4 85 16:20.2 19:57:43.0
6 12:55.2 1:15:26.4 46 12:34.1 9:28:34.5 86 15:21.3 20:13:04.3
7 12:43.5 1:28:10.0 47 12:30.6 9:41:05.2 87 16:04.2 20:29:08.6
8 12:54.0 1:41:04.1 48 12:41.1 9:53:46.3 88 14:41.6 20:43:50.3
9 12:43.5 1:53:47.6 49 13:01.3 10:06:47.6 89 14:33.7 20:58:24.0
10 12:28.2 2:06:15.8 50 13:04.4 10:19:52.0 90 14:31.3 21:12:55.3
11 11:43.9 2:17:59.8 51 13:27.4 10:33:19.5 91 14:30.4 21:27:25.8
12 12:21.7 2:30:21.5 52 14:11.5 10:47:31.0 92 14:20.5 21:41:46.3
13 12:23.9 2:42:45.5 53 15:10.0 11:02:41.0 93 16:55.8 21:58:42.1
14 12:16.0 2:55:01.5 54 15:21.4 11:18:02.5 94 15:31.0 22:14:13.2
15 12:19.6 3:07:21.1 55 14:49.1 11:32:51.7 95 14:41.5 22:28:54.8
16 12:35.3 3:19:56.5 56 15:31.8 11:48:23.5 96 15:14.1 22:44:09.0
17 12:16.6 3:32:13.1 57 15:23.0 12:03:46.6 97 15:32.4 22:59:41.4
18 12:09.2 3:44:22.4 58 14:50.0 12:18:36.6 98 15:30.6 23:15:12.1
19 12:03.0 3:56:25.4 59 18:19.0 12:36:55.6 99 15:20.7 23:30:32.8
20 12:14.2 4:08:39.6 60 14:58.1 12:51:53.8 100 14:25.1 23:44:58.0
21 11:39.0 4:20:18.6 61 16:04.2 13:07:58.0 101 12:45.9 23:57:43.9
22 12:15.5 4:32:34.2 62 15:42.2 13:23:40.3
23 12:17.2 4:44:51.5 63 17:14.4 13:40:54.8
24 12:26.4 4:57:17.9 64 16:16.0 13:57:10.9
25 12:19.1 5:09:37.1 65 14:54.6 14:12:05.5
26 11:10.4 5:20:47.5 66 14:41.8 14:26:47 .4
27 12:06.7 5:32:54.3 67 14:48.9 14:41:36.4
28 11:57.8 5:44:52.1 68 14:56.5 14:56:32.9
29 10:44.0 5:55:36.1 69 15:53.6 15:12:26.5
30 11:53.8 6:07:30.0 70 15:12.7 15:27:39.3
31 12:26.0 6:19:56.0 71 14:47.7 15:42:27.0
32 12:33.6 6:32:29.6 72 15:18.4 15:57:45.4
33 12:27.8 6:44:57.5 73 15:31.0 16:13:16.4
34 13:04.3 6:58:01.8 74 17:23.0 16:30:39.5
35 12:25.5 7:10:27.3 75 15:59.2 16:46:38.7
36 12:31.3 7:22:58.6 76 39:47.0 17:26:25.8
37 12:55.7 7:35:54.4 77 18:17.8 17:44:43.7
38 12:39.5 7:48:33.9 78 17:19.4 18:02:03.2
39 12:53.3 8:01:27.3 79 16:13.0 18:18:16.2
40 12:42.7 8:14:10.0 80 17:28.4 18:35:44.6
Timing and results by & SPORT4ident created on 05.09.2017 13:13:50 10/156



24h - Deutsche Meisterschaft der DUV

Gotha 02.09.2017

Ergebnisliste mit Rundendetails nach Geschlecht

| Pos StNr Name Verein Jahrg Nat AK Rest-km Strecke
24h Rundenlauf (2.04 km) - Manner
1 22 SCHWIEBS Bernd Bautzener LV Rot-Weilt 90 1957 = \60 1,833 206,633
Runde Rundenzeit Laufzeit Runde Rundenzeit Laufzeit Runde Rundenzeit Laufzeit
12:36.2 12:36.2 41 12:50.7 8:28:36.7 81 16:05.8 19:12:07.3
2 11:57.1 24:33.3 42 14:33.6 8:43:10.3 82 15:40.5 19:27:47.8
3 11:19.2 35:52.6 43 13:42.0 8:56:52.4 83 16:36.1 19:44:24.0
4 10:28.6 46:21.2 44 16:33.9 9:13:26.3 84 15:37.8 20:00:01.8
5 10:38.8 57:00.0 45 14:32.0 9:27:58.3 85 14:50.7 20:14:52.5
6 11:11.9 1:08:12.0 46 14:36.1 9:42:34.5 86 16:43.3 20:31:35.9
7 10:21.1 1:18:33.2 47 15:45.7 9:58:20.3 87 14:14.1 20:45:50.0
8 11:03.0 1:29:36.2 48 15:23.3 10:13:43.7 88 16:55.8 21:02:45.9
9 11:08.0 1:40:44.3 49 15:20.6 10:29:04.3 89 13:45.6 21:16:31.5
10 11:19.2 1:52:03.5 50 15:25.2 10:44:29.6 90 16:56.4 21:33:27.9
11 11:41.5 2:03:45.0 51 15:31.3 11:00:00.9 91 14:13.0 21:47:40.9
12 12:17.2 2:16:02.2 52 14:26.1 11:14:27.0 92 15:12.4 22:02:53.4
13 11:58.8 2:28:01.0 53 15:46.0 11:30:13.1 93 14:13.7 22:17:07.2
14 12:41.9 2:40:43.0 54 16:08.1 11:46:21.3 94 12:13.1 22:29:20.3
15 11:42.9 2:52:25.9 55 16:07.6 12:02:28.9 95 13:18.3 22:42:38.7
16 11:31.0 3:03:57.0 56 16:16.8 12:18:45.8 96 14:42.0 22:57:20.7
17 11:50.4 3:15:47.4 57 16:39.6 12:35:25.4 97 13:17.8 23:10:38.6
18 12:25.7 3:28:13.2 58 18:00.4 12:53:25.8 98 13:27.8 23:24:06.5
19 11:56.6 3:40:09.8 59 18:07.4 13:11:33.2 99 12:14.9 23:36:21.4
20 12:13.8 3:52:23.7 60 16:06.5 13:27:39.8 100 12:38.6 23:49:00.0
21 13:29.4 4:05:53.2 61 18:08.6 13:45:48.4
22 13:06.6 4:18:59.9 62 16:30.9 14:02:19.4
23 12:06.6 4:31:06.5 63 15:57.5 14:18:17.0
24 12:37.0 4:43:43.5 64 18:36.0 14:36:53.0
25 12:50.8 4:56:34.4 65 16:30.1 14:53:23.1
26 13:32.0 5:10:06.4 66 16:31.6 15:09:54.8
27 13:05.3 5:23:11.8 67 18:19.5 15:28:14.3
28 13:12.4 5:36:24.2 68 17:38.7 15:45:53.1
29 13:10.6 5:49:34.9 69 15:00.6 16:00:53.8
30 13:35.8 6:03:10.8 70 14:25.8 16:15:19.6
31 13:21.3 6:16:32.1 71 14:52.1 16:30:11.8
32 12:09.4 6:28:41.6 72 15:30.1 16:45:41.9
33 12:20.2 6:41:01.8 73 16:15.4 17:01:57.4
34 13:12.1 6:54:14.0 74 15:48.4 17:17:45.9
35 14:34.8 7:08:48.8 75 16:06.3 17:33:52.3
36 13:27.1 7:22:16.0 76 15:06.0 17:48:58.3
37 12:50.1 7:35:06.1 77 18:18.2 18:07:16.6
38 13:47.4 7:48:53.5 78 15:38.5 18:22:55.1
39 14:00.4 8:02:54.0 79 16:19.4 18:39:14.5
40 12:52.0 8:15:46.0 80 16:46.9 18:56:01.4
Timing and results by & SPORT4ident created on 05.09.2017 13:13:50 11/156



24h - Deutsche Meisterschaft der DUV

Gotha 02.09.2017

Ergebnisliste mit Rundendetails nach Geschlecht

| Pos StNr Name Verein Jahrg Nat AK Rest-km Strecke
24h Rundenlauf (2.04 km) - Manner
12 130 MUNZ Bernhard TV Kempten 1961 =  \55 1,147 205,947
Runde Rundenzeit Laufzeit Runde Rundenzeit Laufzeit Runde Rundenzeit Laufzeit
1 9:59.7 9:59.7 41 14:54.3 8:19:31.0 81 21:10.0 19:03:17.9
2 9:58.0 19:57.7 42 14:27.0 8:33:58.0 82 22:54.1 19:26:12.0
3 9:51.8 29:49.6 43 13:03.4 8:47:01.5 83 18:26.1 19:44:38.2
4 10:07.9 39:57.5 44 12:39.2 8:59:40.7 84 19:31.9 20:04:10.2
5 10:20.5 50:18.0 45 13:55.9 9:13:36.7 85 13:52.3 20:18:02.6
6 10:32.0 1:00:50.1 46 16:20.9 9:29:57.7 86 13:39.8 20:31:42.4
7 11:00.6 1:11:50.8 47 18:57.6 9:48:55.3 87 13:45.8 20:45:28.3
8 10:45.8 1:22:36.6 48 15:57.8 10:04:53.1 88 16:41.0 21:02:09.3
9 10:50.4 1:33:27.1 49 14:59.9 10:19:53.0 89 13:41.3 21:15:50.6
10 10:47.5 1:44:14.6 50 20:51.0 10:40:44.1 90 14:44.3 21:30:35.0
11 10:20.7 1:54:35.3 51 14:31.2 10:55:15.3 91 16:13.2 21:46:48.2
12 10:24.4 2:04:59.8 52 14:06.9 11:09:22.2 92 14:15.7 22:01:03.9
13 10:25.5 2:15:25.3 53 15:42.9 11:25:05.2 93 13:43.8 22:14:47.8
14 10:17.6 2:25:43.0 54 14:14.4 11:39:19.6 94 13:30.8 22:28:18.6
15 10:43.8 2:36:26.9 55 15:30.2 11:54:49.8 95 13:14.9 22:41:33.6
16 10:35.3 2:47:02.2 56 16:16.0 12:11:05.8 96 15:42.6 22:57:16.2
17 10:48.3 2:57:50.5 57 20:54.0 12:31:59.9 97 13:36.2 23:10:52.5
18 11:04.9 3:08:55.5 58 15:44.7 12:47:44.6 98 14:52.7 23:25:45.2
19 11:06.2 3:20:01.8 59 15:15.4 13:03:00.1 99 13:45.1 23:39:30.3
20 10:59.9 3:31:01.8 60 16:51.3 13:19:51.5 100 13:26.8 23:52:57.2
21 12:30.8 3:43:32.6 61 15:55.9 13:35:47.4
22 11:41.0 3:55:13.6 62 17:28.1 13:53:15.5
23 11:59.4 4:07:13.0 63 13:37.3 14:06:52.8
24 13:29.5 4:20:42.5 64 14:03.0 14:20:55.9
25 12:18.9 4:33:01.5 65 16:10.9 14:37:06.8
26 12:36.6 4:45:38.2 66 14:11.8 14:51:18.7
27 12:24.0 4:58:02.3 67 14:59.0 15:06:17.7
28 13:49.6 5:11:51.9 68 19:08.6 15:25:26.3
29 14:03.9 5:25:55.9 69 14:51.9 15:40:18.2
30 13:26.9 5:39:22.8 70 15:22.3 15:55:40.6
31 13:13.1 5:52:36.0 71 23:48.8 16:19:29.5
32 13:06.1 6:05:42.2 72 20:25.6 16:39:55.1
33 17:54.2 6:23:36.4 73 15:34.4 16:55:29.5
34 16:00.8 6:39:37.3 74 13:56.0 17:09:25.6
35 13:43.3 6:53:20.6 75 15:33.8 17:24:59.5
36 16:50.3 7:10:11.0 76 17:37.5 17:42:37.0
37 14:15.3 7:24:26.3 77 14:14.1 17:56:51.2
38 12:54.8 7:37:21.1 78 15:16.5 18:12:07.7
39 13:25.9 7:50:47.1 79 14:46.0 18:26:53.8
40 13:49.5 8:04:36.6 80 15:13.9 18:42:07.8
Timing and results by BISPORT4ident created on 05.09.2017 13:13:50 12/156



24h - Deutsche Meisterschaft der DUV

Gotha 02.09.2017

Ergebnisliste mit Rundendetails nach Geschlecht

| Pos StNr Name Verein Jahrg Nat AK Rest-km Strecke
24h Rundenlauf (2.04 km) - Manner
13 127 ARMENAT Martin Lauffeuer Frottstadt e.V. 1981 = M35 1,087 203,839
Runde Rundenzeit Laufzeit Runde Rundenzeit Laufzeit Runde Rundenzeit Laufzeit
11:49.3 11:49.3 41 13:51.8 8:40:07.9 81 14:56.5 18:36:25.1
2 11:55.2 23:44.5 42 12:29.4 8:52:37.4 82 15:50.9 18:52:16.1
3 12:03.3 35:47.9 43 12:02.9 9:04:40.4 83 16:47.8 19:09:03.9
4 12:10.3 47:58.2 44 12:28.8 9:17:09.2 84 16:24.2 19:25:28.1
5 12:11.1 1:00:09.4 45 11:23.8 9:28:33.1 85 16:21.0 19:41:49.2
6 12:11.0 1:12:20.4 46 12:31.2 9:41:04.3 86 16:54.7 19:58:43.9
7 11:58.1 1:24:18.6 47 12:41.8 9:53:46.1 87 16:16.0 20:14:59.9
8 12:13.5 1:36:32.1 48 13:01.1 10:06:47.3 88 15:52.0 20:30:51.9
9 12:06.5 1:48:38.7 49 13:43.6 10:20:30.9 89 17:22.8 20:48:14.7
10 12:09.6 2:00:48.3 50 13:53.4 10:34:24.4 90 16:28.3 21:04:43.1
11 12:20.8 2:13:09.2 51 13:55.8 10:48:20.2 91 16:00.0 21:20:43.1
12 12:19.2 2:25:28.4 52 14:21.7 11:02:41.9 92 15:40.2 21:36:23.4
13 12:20.8 2:37:49.3 53 15:23.2 11:18:05.1 93 16:14.2 21:52:37.7
14 12:19.4 2:50:08.7 54 15:20.9 11:33:26.1 94 17:14.1 22:09:51.9
15 12:13.2 3:02:22.0 55 15:29.1 11:48:55.3 95 17:08.6 22:27:00.5
16 12:26.0 3:14:48.0 56 15:20.2 12:04:15.5 96 17:23.9 22:44:24.5
17 11:57.2 3:26:45.3 57 15:35.7 12:19:51.2 97 19:28.4 23:03:52.9
18 12:09.7 3:38:55.0 58 15:34.6 12:35:25.9 98 17:54.4 23:21:47.4
19 12:08.3 3:51:03.4 59 15:44.0 12:51:09.9 99 23:455 23:45:32.9
20 11:40.2 4:02:43.6 60 15:45.2 13:06:55.1
21 11:58.0 4:14:41.6 61 15:08.3 13:22:03.5
22 12:06.5 4:26:48.2 62 15:30.7 13:37:34.2
23 12:17.0 4:39:05.2 63 15:49.4 13:53:23.7
24 15:08.1 4:54:13.4 64 16:01.4 14:09:25.2
25 11:17.7 5:05:31.1 65 17:43.6 14:27:08.8
26 12:38.4 5:18:09.6 66 17:06.7 14:44:15.6
27 12:31.6 5:30:41.2 67 18:34.4 15:02:50.0
28 12:23.6 5:43:04.9 68 16:21.2 15:19:11.3
29 12:10.5 5:55:15.5 69 15:59.6 15:35:10.9
30 12:46.9 6:08:02.4 70 15:53.4 15:51:04.4
31 12:41.0 6:20:43.5 71 15:36.7 16:06:41.2
32 12:55.6 6:33:39.2 72 15:38.2 16:22:19.4
33 13:10.0 6:46:49.2 73 16:00.1 16:38:19.6
34 13:53.4 7:00:42.7 74 13:17.9 16:51:37.5
35 14:08.2 7:14:51.0 75 17:00.2 17:08:37.7
36 14:51.8 7:29:42.8 76 14:00.0 17:22:37.7
37 14:54.3 7:44:37.2 77 15:22.8 17:38:00.6
38 14:38.2 7:59:15.4 78 14:09.4 17:52:10.1
39 13:47.7 8:13:03.1 79 14:12.7 18:06:22.8
40 13:12.9 8:26:16.0 80 15:05.6 18:21:28.5
Timing and results by & SPORT4ident created on 05.09.2017 13:13:50 13/156



24h - Deutsche Meisterschaft der DUV

Gotha 02.09.2017

Ergebnisliste mit Rundendetails nach Geschlecht

|Pos StNr Name Verein Jahrg Nat AK Rest-km Strecke
24h Rundenlauf (2.04 km) - Manner
14 101 RIEMANN Ernst LC BlueLiner 1955 = \v60 1,825 198,433
Runde Rundenzeit Laufzeit Runde Rundenzeit Laufzeit Runde Rundenzeit Laufzeit
12:29.7 12:29.7 41 14:16.9 9:15:47.1 81 16:45.7 19:46:32.9
2 12:11.0 24:40.8 42 14:41.3 9:30:28.4 82 17:14.1 20:03:47.1
3 12:15.6 36:56.4 43 14:41.1 9:45:09.6 83 16:01.0 20:19:48.2
4 12:30.9 49:27.4 44 14:56.6 10:00:06.3 84 18:11.2 20:37:59.4
5 12:30.0 1:01:57.5 45 14:37.0 10:14:43.3 85 15:53.1 20:53:52.6
6 12:49.1 1:14:46.6 46 20:08.8 10:34:52.2 86 15:19.7 21:09:12.3
7 12:53.4 1:27:40.0 47 14:58.8 10:49:51.1 87 15:30.5 21:24:42.9
8 12:40.9 1:40:20.9 48 14:23.9 11:04:15.1 88 16:26.8 21:41:09.7
9 12:36.6 1:52:57.5 49 16:04.4 11:20:19.5 89 15:16.4 21:56:26.1
10 12:26.8 2:05:24.4 50 14:38.8 11:34:58.4 90 16:13.3 22:12:39.4
11 12:44.8 2:18:09.2 51 14:34.3 11:49:32.7 91 16:13.9 22:28:53.4
12 12:50.8 2:31:00.1 52 25:52.1 12:15:24.9 92 14:46.8 22:43:40.2
13 12:50.7 2:43:50.8 53 15:35.0 12:30:59.9 93 15:32.1 22:59:12.3
14 14:45.3 2:58:36.2 54 15:23.6 12:46:23.6 94 18:02.1 23:17:14.5
15 13:00.8 3:11:37.1 55 14:17.4 13:00:41.0 95 14:53.2 23:32:07.7
16 13:09.1 3:24:46.2 56 17:03.6 13:17:44.7 96 14:50.5 23:46:58.2
17 12:46.6 3:37:32.9 57 16:31.7 13:34:16.5
18 13:25.9 3:50:58.9 58 15:41.0 13:49:57.5
19 12:31.9 4:03:30.8 59 15:08.3 14:05:05.8
20 14:43.4 4:18:14.3 60 14:48.6 14:19:54 4
21 13:03.2 4:31:17.6 61 15:44.4 14:35:38.9
22 13:53.7 4:45:11.3 62 14:54.2 14:50:33.1
23 13:19.6 4:58:31.0 63 15:47.1 15:06:20.2
24 13:32.3 5:12:03.3 64 14:06.4 15:20:26.7
25 13:24.5 5:25:27.8 65 14:51.2 15:35:18.0
26 14:01.8 5:39:29.7 66 15:05.7 15:50:23.7
27 13:24.4 5:52:54.1 67 15:24.6 16:05:48.4
28 13:34.1 6:06:28.3 68 15:09.2 16:20:57.6
29 13:39.7 6:20:08.1 69 15:05.6 16:36:03.3
30 15:18.4 6:35:26.5 70 14:38.6 16:50:42.0
31 14:11.2 6:49:37.7 71 15:26.0 17:06:08.0
32 14:06.5 7:03:44.3 72 15:55.8 17:22:03.9
33 14:34.0 7:18:18.3 73 15:36.9 17:37:40.8
34 14:15.5 7:32:33.8 74 15:23.2 17:53:04.1
35 14:27.9 7:47:01.7 75 16:19.9 18:09:24.1
36 14:00.0 8:01:01.7 76 16:03.1 18:25:27.2
37 15:03.2 8:16:05.0 77 16:33.5 18:42:00.8
38 14:11.5 8:30:16.6 78 15:55.5 18:57:56.4
39 14:42.4 8:44:59.0 79 15:58.9 19:13:55.3
40 16:31.0 9:01:30.1 80 15:51.8 19:29:47 .1
Timing and results by & SPORT4ident created on 05.09.2017 13:13:50 14/156



24h - Deutsche Meisterschaft der DUV

Gotha 02.09.2017

Ergebnisliste mit Rundendetails nach Geschlecht

| Pos StNr Name Verein Jahrg Nat AK Rest-km Strecke
24h Rundenlauf (2.04 km) - Manner
15 94 WEBER Aurel Lauffeuer Frottstadt e.V. 1974 = M40 1,055 195,615
Runde Rundenzeit Laufzeit Runde Rundenzeit Laufzeit Runde Rundenzeit Laufzeit
11:06.1 11:06.1 41 13:45.2 8:09:40.6 81 17:45.7 20:09:52.7
2 11:08.7 22:14.9 42 11:49.2 8:21:29.8 82 16:07.5 20:26:00.2
3 12:00.7 34:15.6 43 12:57.8 8:34:27.7 83 19:11.3 20:45:11.6
4 11:16.2 45:31.9 44 12:32.1 8:46:59.8 84 15:58.3 21:01:09.9
5 11:42.5 57:14.5 45 13:26.7 9:00:26.6 85 19:45.9 21:20:55.8
6 11:11.5 1:08:26.0 46 13:11.1 9:13:37.8 86 15:42.7 21:36:38.5
7 12:16.7 1:20:42.7 47 13:16.7 9:26:54.5 87 17:33.0 21:54:11.6
8 11:15.1 1:31:57.9 48 12:41.1 9:39:35.6 88 15:40.2 22:09:51.8
9 11:54.4 1:43:52.3 49 13:20.4 9:52:56.1 89 14:43.0 22:24:34.8
10 11:17.6 1:55:10.0 50 13:25.0 10:06:21.1 90 16:09.4 22:40:44.3
11 12:10.7 2:07:20.7 51 29:37.1 10:35:58.2 91 13:18.1 22:54:02.4
12 11:05.8 2:18:26.6 52 15:06.6 10:51:04.9 92 15:06.2 23:09:08.7
13 11:48.2 2:30:14.9 53 22:40.4 11:13:45.3 93 15:05.2 23:24:13.9
14 11:18.0 2:41:32.9 54 16:21.5 11:30:06.9 94 14:21.0 23:38:34.9
15 12:11.3 2:53:44.3 55 15:29.5 11:45:36.4 95 14:49.9 23:53:24.9
16 11:05.6 3:04:49.9 56 12:58.9 11:58:35.3
17 11:59.1 3:16:49.1 57 14:52.1 12:13:27.4
18 11:11.0 3:28:00.2 58 13:20.4 12:26:47.9
19 11:57.2 3:39:57.4 59 18:29.0 12:45:16.9
20 11:09.7 3:51:07.1 60 13:05.6 12:58:22.5
21 12:35.8 4:03:43.0 61 15:56.2 13:14:18.8
22 11:20.0 4:15:03.0 62 13:53.5 13:28:12.3
23 11:46.1 4:26:49.1 63 19:48.5 13:48:00.9
24 12:24.3 4:39:13.5 64 1:25:17.2 15:13:18.1
25 11:30.2 4:50:43.7 65 16:57.8 15:30:15.9
26 15:47.3 5:06:31.0 66 14:28.0 15:44:43.9
27 11:39.4 5:18:10.4 67 16:04.3 16:00:48.3
28 12:15.4 5:30:25.9 68 15:08.5 16:15:56.9
29 11:35.0 5:42:01.0 69 16:03.2 16:32:00.1
30 12:08.8 5:54:09.8 70 14:54.8 16:46:55.0
31 13:24.5 6:07:34.4 71 17:23.0 17:04:18.0
32 11:54.9 6:19:29.4 72 14:51.7 17:19:09.7
33 12:25.9 6:31:55.3 73 16:15.5 17:35:25.3
34 11:44.8 6:43:40.2 74 15:46.9 17:51:12.2
35 12:41.0 6:56:21.2 75 17:07.6 18:08:19.9
36 11:37.8 7:07:59.1 76 31:06.1 18:39:26.1
37 12:14.1 7:20:13.2 77 19:26.3 18:58:52.5
38 11:25.6 7:31:38.9 78 19:00.9 19:17:53.4
39 12:03.7 7:43:42.6 79 17:36.5 19:35:29.9
40 12:12.7 7:55:55.3 80 16:37.0 19:52:07.0
Timing and results by & SPORT4ident created on 05.09.2017 13:13:50 15/156



24h - Deutsche Meisterschaft der DUV

Gotha 02.09.2017

Ergebnisliste mit Rundendetails nach Geschlecht

| Pos StNr Name Verein Jahrg Nat AK Rest-km Strecke
24h Rundenlauf (2.04 km) - Manner
16 150 WEBER Felix 1987 = Mm30 0,258 194,560
Runde Rundenzeit Laufzeit Runde Rundenzeit Laufzeit Runde Rundenzeit Laufzeit
10:03.3 10:03.3 41 10:28.6 7:09:25.5 81 14:11.5 14:43:20.7
2 10:13.4 20:16.7 42 10:53.5 7:20:19.1 82 11:29.4 14:54:50.1
3 10:35.3 30:52.1 43 10:26.0 7:30:45.2 83 11:59.4 15:06:49.6
4 10:44.1 41:36.3 44 10:22.9 7:41:08.1 84 15:23.7 15:22:13.3
5 10:27.8 52:04.1 45 10:43.9 7:51:52.1 85 12:21.9 15:34:35.2
6 10:25.0 1:02:29.1 46 10:35.8 8:02:28.0 86 13:55.3 15:48:30.6
7 10:30.5 1:12:59.6 47 10:41.6 8:13:09.6 87 12:02.3 16:00:32.9
8 10:26.5 1:23:26.2 48 10:54.3 8:24:04.0 88 11:51.9 16:12:24.8
9 10:29.0 1:33:55.3 49 10:43.3 8:34:47.3 89 12:09.2 16:24:34.0
10 10:37.3 1:44:32.6 50 10:43.9 8:45:31.3 90 14:35.0 16:39:09.1
11 10:24.4 1:54:57 1 51 10:51.1 8:56:22.4 91 15:40.8 16:54:50.0
12 10:18.2 2:05:15.4 52 10:58.1 9:07:20.6 92 14:17.8 17:09:07.9
13 10:18.2 2:15:33.6 53 10:43.6 9:18:04.2 93 18:22.2 17:27:30.1
14 10:22.6 2:25:56.3 54 12:31.0 9:30:35.3 94 18:28.5 17:45:58.7
15 10:42.9 2:36:39.3 55 10:47.9 9:41:23.2 95 27:01.0 18:12:59.7
16 10:26.3 2:47:05.7 56 11:08.0 9:52:31.3
17 10:24.3 2:57:30.0 57 11:07.1 10:03:38.4
18 10:29.9 3:08:00.0 58 11:07.8 10:14:46.3
19 10:26.3 3:18:26.3 59 12:15.5 10:27:01.8
20 10:22.6 3:28:49.0 60 11:04.5 10:38:06.3
21 10:15.0 3:39:04.0 61 11:27.2 10:49:33.6
22 10:25.1 3:49:29.2 62 11:32.3 11:01:05.9
23 10:26.3 3:59:55.5 63 11:23.8 11:12:29.8
24 10:31.4 4:10:26.9 64 11:16.9 11:23:46.7
25 10:35.7 4:21:02.7 65 12:30.5 11:36:17.3
26 10:29.2 4:31:31.9 66 11:23.6 11:47:40.9
27 10:25.9 4:41:57.9 67 11:22.2 11:59:03.2
28 10:32.7 4:52:30.6 68 11:26.7 12:10:29.9
29 10:23.8 5:02:54.4 69 11:18.2 12:21:48.2
30 10:32.3 5:13:26.7 70 11:36.8 12:33:25.0
31 10:34.4 5:24:01.1 71 11:26.4 12:44:51.5
32 10:30.6 5:34:31.8 72 11:21.0 12:56:12.5
33 10:35.7 5:45:07.5 73 11:23.0 13:07:35.6
34 10:49.3 5:55:56.9 74 12:36.0 13:20:11.6
35 10:25.6 6:06:22.5 75 11:31.6 13:31:43.2
36 10:30.1 6:16:52.6 76 11:33.8 13:43:17.1
37 10:31.0 6:27:23.7 77 11:26.3 13:54:43.4
38 10:22.7 6:37:46.5 78 11:29.4 14:06:12.8
39 10:44.5 6:48:31.0 79 11:26.1 14:17:39.0
40 10:25.8 6:58:56.9 80 11:30.1 14:29:09.2
Timing and results by & SPORT4ident created on 05.09.2017 13:13:50 16/156



24h - Deutsche Meisterschaft der DUV

Gotha 02.09.2017

Ergebnisliste mit Rundendetails nach Geschlecht

| Pos StNr Name Verein Jahrg Nat AK Rest-km Strecke
24h Rundenlauf (2.04 km) - Manner
17 55 GAKSTATTER Jonathan LG Ultralauf 1996 = Mm20 1,100 192,512
Runde Rundenzeit Laufzeit Runde Rundenzeit Laufzeit Runde Rundenzeit Laufzeit
12:25.8 12:25.8 41 13:30.5 9:03:47.6 81 14:04.7 20:44:15.4
2 12:16.0 24:41.8 42 14:10.2 9:17:57.9 82 13:34.0 20:57:49.4
3 12:24.3 37:06.2 43 13:52.1 9:31:50.0 83 14:09.1 21:11:58.5
4 12:25.6 49:31.8 44 13:48.9 9:45:38.9 84 21:37.7 21:33:36.2
5 12:13.5 1:01:45.4 45 14:37.3 10:00:16.2 85 13:48.9 21:47:25.2
6 12:19.4 1:14:04.9 46 14:25.8 10:14:42.1 86 13:23.6 22:00:48.8
7 12:18.5 1:26:23.4 47 15:41.2 10:30:23.3 87 14:03.3 22:14:52.2
8 12:09.6 1:38:33.1 48 14:22.2 10:44:45.6 88 16:08.8 22:31:01.0
9 12:57.8 1:51:30.9 49 14:04.2 10:58:49.8 89 16:13.1 22:47:14.2
10 12:09.5 2:03:40.5 50 21:51.5 11:20:41.3 90 13:17.9 23:00:32.2
11 12:07.4 2:15:47.9 51 16:27.6 11:37:09.0 91 12:30.9 23:13:03.1
12 12:01.3 2:27:49.2 52 15:11.8 11:52:20.9 92 12:25.1 23:25:28.3
13 12:08.1 2:39:57.4 53 15:23.9 12:07:44.8 93 12:19.3 23:37:47.7
14 12:11.9 2:52:09.3 54 16:33.7 12:24:18.6 94 11:15.2 23:49:02.9
15 12:08.0 3:04:17.4 55 16:03.2 12:40:21.9
16 12:07.2 3:16:24.7 56 15:45.3 12:56:07.2
17 12:08.6 3:28:33.3 57 15:21.6 13:11:28.8
18 12:27.8 3:41:01.1 58 14:43.1 13:26:12.0
19 12:27.2 3:53:28.4 59 23:41.0 13:49:53.0
20 12:17.4 4:05:45.9 60 20:32.2 14:10:25.2
21 12:57.0 4:18:43.0 61 22:40.2 14:33:05.5
22 12:14.4 4:30:57.4 62 24:10.5 14:57:16.1
23 12:31.1 4:43:28.6 63 22:57.3 15:20:13.4
24 12:40.4 4:56:09.0 64 22:38.5 15:42:52.0
25 12:39.0 5:08:48.1 65 21:06.0 16:03:58.1
26 13:14.9 5:22:03.0 66 21:28.8 16:25:27.0
27 13:03.2 5:35:06.3 67 21:53.5 16:47:20.5
28 12:31.6 5:47:38.0 68 23:05.9 17:10:26.4
29 12:28.1 6:00:06.1 69 22:38.1 17:33:04.6
30 12:34.3 6:12:40.4 70 23:28.5 17:56:33.1
31 14:19.3 6:26:59.8 71 20:10.7 18:16:43.9
32 14:24.0 6:41:23.8 72 15:14.7 18:31:58.6
33 13:15.3 6:54:39.2 73 14:38.2 18:46:36.9
34 13:10.6 7:07:49.8 74 15:42.3 19:02:19.3
35 35:53.0 7:43:42.8 75 14:09.6 19:16:28.9
36 12:53.5 7:56:36.3 76 13:39.3 19:30:08.3
37 13:42.1 8:10:18.4 77 13:36.2 19:43:44.5
38 13:16.4 8:23:34.9 78 16:01.7 19:59:46.3
39 13:18.2 8:36:53.1 79 14:59.5 20:14:45.8
40 13:24.0 8:50:17.1 80 15:24.8 20:30:10.6
Timing and results by & SPORT4ident created on 05.09.2017 13:13:50 17/156



24h - Deutsche Meisterschaft der DUV

Gotha 02.09.2017

Ergebnisliste mit Rundendetails nach Geschlecht

| Pos StNr Name Verein Jahrg Nat AK Rest-km Strecke
24h Rundenlauf (2.04 km) - Manner
18 3 KONIG Yves Mahindra LG Ultralauf 1974 = M40 1,555 192,019
Runde Rundenzeit Laufzeit Runde Rundenzeit Laufzeit Runde Rundenzeit Laufzeit
11:58.1 11:58.1 41 13:15.9 8:41:30.8 81 20:57.2 19:49:24.9
2 12:16.2 24:14.4 42 13:11.4 8:54:42.2 82 20:04.0 20:09:28.9
3 12:04.3 36:18.7 43 14:38.6 9:09:20.8 83 20:35.5 20:30:04.5
4 12:06.7 48:25.5 44 15:27.1 9:24:47.9 84 22:17.7 20:52:22.2
5 12:02.8 1:00:28.4 45 13:33.9 9:38:21.9 85 23:24.3 21:15:46.6
6 11:58.0 1:12:26.5 46 14:23.2 9:52:45.1 86 18:57.4 21:34:44 1
7 11:45.9 1:24:12.4 47 13:49.0 10:06:34.1 87 20:20.5 21:55:04.6
8 11:57.3 1:36:09.8 48 13:33.4 10:20:07.6 88 20:22.5 22:15:27 1
9 12:25.5 1:48:35.3 49 14:50.3 10:34:57.9 89 18:03.4 22:33:30.5
10 12:08.9 2:00:44.3 50 16:19.6 10:51:17.5 90 20:18.5 22:53:49.1
11 12:15.7 2:13:00.0 51 14:40.6 11:05:58.2 91 19:23.6 23:13:12.8
12 12:01.7 2:25:01.8 52 14:23.9 11:20:22.2 92 17:46.3 23:30:59.2
13 12:08.6 2:37:10.4 53 14:11.1 11:34:33.3 93 17:17 1 23:48:16.4
14 12:10.7 2:49:21.2 54 14:34.1 11:49:07.5
15 12:25.0 3:01:46.3 55 14:40.0 12:03:47.6
16 12:11.7 3:13:58.0 56 16:07.0 12:19:54.6
17 12:14.6 3:26:12.6 57 15:45.7 12:35:40.4
18 12:20.4 3:38:33.1 58 14:39.2 12:50:19.7
19 12:22.4 3:50:55.5 59 14:54.1 13:05:13.8
20 12:34.6 4:03:30.1 60 18:53.7 13:24:07.6
21 14:08.0 4:17:38.2 61 17:08.7 13:41:16.3
22 12:54.3 4:30:32.5 62 17:36.6 13:58:53.0
23 12:53.2 4:43:25.8 63 16:51.2 14:15:44.3
24 12:38.2 4:56:04.0 64 15:27.7 14:31:12.0
25 12:27.5 5:08:31.6 65 15:26.2 14:46:38.3
26 12:35.8 5:21:07.4 66 17:33.9 15:04:12.2
27 13:02.7 5:34:10.1 67 16:28.1 15:20:40.3
28 12:52.0 5:47:02.2 68 16:47.7 15:37:28.1
29 12:51.8 5:59:54.0 69 17:19.6 15:54:47.7
30 14:38.9 6:14:32.9 70 19:51.7 16:14:39.5
31 12:47.9 6:27:20.9 71 18:06.6 16:32:46.1
32 13:03.5 6:40:24.4 72 18:00.7 16:50:46.9
33 13:14.9 6:53:39.4 73 18:32.3 17:09:19.2
34 13:09.8 7:06:49.3 74 19:28.0 17:28:47.3
35 13:22.5 7:20:11.8 75 20:47.9 17:49:35.2
36 13:36.5 7:33:48.4 76 18:31.2 18:08:06.5
37 13:27.4 7:47:15.8 77 18:46.7 18:26:53.3
38 13:29.7 8:00:45.6 78 20:27.8 18:47:21.1
39 13:50.2 8:14:35.8 79 20:30.9 19:07:52.0
40 13:38.9 8:28:14.8 80 20:35.5 19:28:27.6
Timing and results by & SPORT4ident created on 05.09.2017 13:13:50 18/156



24h - Deutsche Meisterschaft der DUV

Gotha 02.09.2017

Ergebnisliste mit Rundendetails nach Geschlecht

| Pos StNr Name Verein Jahrg Nat AK Rest-km Strecke
24h Rundenlauf (2.04 km) - Manner
19 67 KRAUSS Roland LG Ultralauf 1962 = M55 1,093 191,557
Runde Rundenzeit Laufzeit Runde Rundenzeit Laufzeit Runde Rundenzeit Laufzeit
10:58.0 10:58.0 41 12:51.7 8:25:30.0 81 15:34.4 21:01:02.1
2 11:12.9 22:11.0 42 13:22.8 8:38:52.9 82 17:38.6 21:18:40.7
3 11:25.9 33:36.9 43 13:03.8 8:51:56.7 83 15:18.8 21:33:59.5
4 11:39.5 45:16.5 44 13:07.5 9:05:04.2 84 15:07.1 21:49:06.7
5 11:49.3 57:05.8 45 14:15.2 9:19:19.5 85 17:31.9 22:06:38.6
6 11:29.2 1:08:35.1 46 12:54.2 9:32:13.8 86 13:12.1 22:19:50.8
7 11:31.4 1:20:06.5 47 12:50.0 9:45:03.8 87 12:54.3 22:32:45.1
8 11:36.9 1:31:43.5 48 13:14.2 9:58:18.1 88 13:28.0 22:46:13.2
9 11:39.5 1:43:23.0 49 13:09.5 10:11:27.6 89 13:16.7 22:59:29.9
10 11:47.5 1:55:10.6 50 14:39.1 10:26:06.7 90 13:53.9 23:13:23.9
11 11:46.0 2:06:56.6 51 21:10.5 10:47:17.3 91 13:24.6 23:26:48.6
12 11:49.2 2:18:45.9 52 16:00.8 11:03:18.1 92 12:55.4 23:39:44 1
13 12:02.5 2:30:48.5 53 13:44.2 11:17:02.4 93 13:21.8 23:53:05.9
14 11:57.4 2:42:45.9 54 13:44.3 11:30:46.7
15 12:01.8 2:54:47.7 55 18:25.8 11:49:12.5
16 12:45.8 3:07:33.5 56 13:23.4 12:02:35.9
17 11:53.5 3:19:27 1 57 14:38.0 12:17:14.0
18 11:54.8 3:31:21.9 58 14:38.7 12:31:52.8
19 11:49.1 3:43:11.1 59 16:07.5 12:48:00.3
20 12:16.9 3:55:28.0 60 14:12.0 13:02:12.4
21 12:00.7 4:07:28.8 61 14:46.0 13:16:58.4
22 12:33.8 4:20:02.6 62 14:03.4 13:31:01.8
23 14:14.0 4:34:16.6 63 14:19.6 13:45:21.5
24 12:32.7 4:46:49.3 64 17:47.1 14:03:08.7
25 15:22.2 5:02:11.6 65 18:37.7 14:21:46 .4
26 12:13.1 5:14:24.7 66 27:05.6 14:48:52.1
27 12:15.1 5:26:39.9 67 16:32.5 15:05:24.6
28 14:23.5 5:41:03.4 68 15:42.0 15:21:06.7
29 12:04.3 5:53:07.8 69 16:30.1 15:37:36.8
30 11:41.5 6:04:49.3 70 28:05.5 16:05:42.4
31 12:04.9 6:16:54.3 71 24:02.6 16:29:45.0
32 12:15.3 6:29:09.6 72 54:23.2 17:24:08.3
33 12:44 .1 6:41:53.8 73 14:43.0 17:38:51.4
34 12:56.0 6:54:49.8 74 16:32.8 17:55:24.2
35 12:52.6 7:07:42.4 75 14:56.1 18:10:20.3
36 13:32.0 7:21:14.4 76 15:41.5 18:26:01.9
37 13:09.4 7:34:23.9 77 16:14.8 18:42:16.7
38 12:47.4 7:47:11.3 78 26:53.5 19:09:10.3
39 12:28.1 7:59:39.5 79 1:21:53.2 20:31:03.6
40 12:58.7 8:12:38.3 80 14:24.0 20:45:27.6
Timing and results by & SPORT4ident created on 05.09.2017 13:13:50 19/156



24h - Deutsche Meisterschaft der DUV

Gotha 02.09.2017

Ergebnisliste mit Rundendetails nach Geschlecht

| Pos StNr Name Verein Jahrg Nat AK Rest-km Strecke
24h Rundenlauf (2.04 km) - Manner
20 6 HUBNER Peter LG Ultralauf 1960 = 55 1,588 187,956
Runde Rundenzeit Laufzeit Runde Rundenzeit Laufzeit Runde Rundenzeit Laufzeit
12:26.9 12:26.9 41 13:36.5 8:53:39.3 81 18:14.8 21:06:57.2
2 12:07.0 24:34.0 42 15:34.8 9:09:14.1 82 17:30.3 21:24:27.5
3 12:08.9 36:43.0 43 34:09.0 9:43:23.1 83 13:43.8 21:38:11.4
4 12:13.9 48:56.9 44 13:06.6 9:56:29.8 84 15:55.1 21:54:06.5
5 12:31.4 1:01:28.4 45 14:06.0 10:10:35.8 85 17:36.8 22:11:43.3
6 12:16.3 1:13:44.7 46 13:59.3 10:24:35.1 86 19:42.8 22:31:26.1
7 12:10.4 1:25:55.2 47 15:40.5 10:40:15.7 87 16:16.2 22:47:42.4
8 12:20.7 1:38:15.9 48 16:18.8 10:56:34.6 88 15:05.8 23:02:48.2
9 11:52.3 1:50:08.3 49 14:30.2 11:11:04.9 89 18:38.0 23:21:26.2
10 12:20.5 2:02:28.9 50 17:13.7 11:28:18.6 90 15:03.6 23:36:29.9
11 12:07.8 2:14:36.7 51 15:37.8 11:43:56.5 91 14:17.7 23:50:47.7
12 12:48.8 2:27:25.6 52 14:19.0 11:58:15.5
13 11:52.3 2:39:18.0 53 15:25.3 12:13:40.8
14 12:12.1 2:51:30.1 54 16:06.7 12:29:47.6
15 12:10.9 3:03:41.1 55 20:30.5 12:50:18.2
16 12:17.0 3:15:58.1 56 18:19.7 13:08:38.0
17 12:37.8 3:28:35.9 57 18:49.0 13:27:27.0
18 12:37.3 3:41:13.3 58 17:19.6 13:44:46.7
19 12:30.2 3:53:43.5 59 21:01.1 14:05:47.8
20 13:49.8 4:07:33.4 60 14:48.1 14:20:36.0
21 12:23.7 4:19:57.2 61 16:14.6 14:36:50.7
22 12:42.5 4:32:39.7 62 15:53.2 14:52:43.9
23 14:55.9 4:47:35.7 63 15:44.7 15:08:28.7
24 12:41.4 5:00:17.1 64 17:13.1 15:25:41.8
25 12:26.9 5:12:44.0 65 22:46.6 15:48:28.4
26 12:25.1 5:25:09.2 66 20:52.6 16:09:21.1
27 13:28.0 5:38:37.3 67 23:36.2 16:32:57.4
28 13:45.7 5:52:23.1 68 17:18.4 16:50:15.8
29 12:51.1 6:05:14.2 69 18:59.1 17:09:15.0
30 14:06.2 6:19:20.5 70 22:15.1 17:31:30.1
31 12:55.6 6:32:16.2 71 22:16.8 17:53:46.9
32 13:35.1 6:45:51.3 72 21:44.2 18:15:31.2
33 14:44.2 7:00:35.5 73 23:00.4 18:38:31.6
34 13:15.3 7:13:50.8 74 18:47.6 18:57:19.2
35 13:37.7 7:27:28.5 75 17:34.0 19:14:53.3
36 13:37.6 7:41:06.2 76 23:10.9 19:38:04.3
37 15:08.5 7:56:14.7 77 20:22.8 19:58:27.1
38 16:46.0 8:13:00.8 78 18:21.8 20:16:49.0
39 13:21.5 8:26:22.3 79 14:16.8 20:31:05.8
40 13:40.4 8:40:02.8 80 17:36.5 20:48:42.4
Timing and results by & SPORT4ident created on 05.09.2017 13:13:50 20/156



24h - Deutsche Meisterschaft der DUV

Gotha 02.09.2017

Ergebnisliste mit Rundendetails nach Geschlecht

| Pos StNr Name Verein Jahrg Nat AK Rest-km Strecke
24h Rundenlauf (2.04 km) - Manner

21 16 FRUNZKE Thomas 1959 = M55 1,611 183,883
Runde Rundenzeit Laufzeit Runde Rundenzeit Laufzeit Runde Rundenzeit Laufzeit
14:17.4 14:17.4 41 14:52.2 9:57:55.8 81 16:32.3 21:30:20.8
2 14:04.7 28:22.2 42 15:55.9 10:13:51.8 82 16:40.2 21:47:01.0
3 14:27.5 42:49.7 43 15:14.9 10:29:06.7 83 17:59.2 22:05:00.2
4 14:06.2 56:56.0 44 15:18.1 10:44:24.8 84 16:43.4 22:21:43.7
5 14:01.7 1:10:57.8 45 15:49.9 11:00:14.7 85 16:28.0 22:38:11.7
6 13:52.5 1:24:50.3 46 16:40.2 11:16:54.9 86 17:34.9 22:55:46.7
7 15:48.5 1:40:38.9 47 16:00.4 11:32:55.3 87 16:56.1 23:12:42.8
8 13:44.1 1:54:23.1 48 16:07.8 11:49:03.2 88 16:59.1 23:29:42.0
9 13:37.7 2:08:00.8 49 16:59.5 12:06:02.7 89 17:14.1 23:46:56.1

10 14:28.2 2:22:29.1 50 16:29.3 12:22:32.0

11 14:09.2 2:36:38.3 51 16:29.7 12:39:01.8

12 14:09.5 2:50:47.9 52 17:18.1 12:56:19.9

13 14:01.9 3:04:49.8 53 16:16.1 13:12:36.0

14 14:11.7 3:19:01.5 54 16:29.0 13:29:05.1

15 15:05.3 3:34:06.8 55 17:34.5 13:46:39.6

16 14:33.2 3:48:40.1 56 16:47.2 14:03:26.8

17 14:41.6 4.03:21.7 57 16:37.8 14:20:04.7

18 15:04.0 4:18:25.8 58 18:09.5 14:38:14.3

19 15:28.6 4:33:54.4 59 17:03.0 14:55:17 .4

20 14:39.3 4:48:33.7 60 17:07.6 15:12:25.1

21 14:27.8 5:03:01.5 61 18:06.8 15:30:31.9

22 13:42.3 5:16:43.8 62 17:26.5 15:47:58.4

23 14:52.8 5:31:36.6 63 18:02.2 16:06:00.7

24 14:16.1 5:45:52.8 64 17:40.8 16:23:41.6

25 14:09.4 6:00:02.3 65 17:22.6 16:41:04.2

26 14:18.6 6:14:20.9 66 17:27.9 16:58:32.2

27 15:41.0 6:30:01.9 67 18:24.7 17:16:56.9

28 15:01.9 6:45:03.9 68 17:52.9 17:34:49.9

29 14:33.2 6:59:37.1 69 17:51.4 17:52:41.3

30 14:36.5 7:14:13.6 70 21:13.8 18:13:55.1

31 15:26.0 7:29:39.7 71 17:08.3 18:31:03.5

32 14:34.1 7:44:13.9 72 17:47.6 18:48:51.1

33 14:20.0 7:58:33.9 73 18:51.5 19:07:42.7

34 15:12.6 8:13:46.6 74 18:00.5 19:25:43.2

35 14:23.6 8:28:10.3 75 18:18.0 19:44:01.3

36 15:06.0 8:43:16.3 76 19:21.7 20:03:23.1

37 14:41.2 8:57:57.6 77 18:27.2 20:21:50.4

38 14:53.3 9:12:50.9 78 17:48.9 20:39:39.3

39 15:15.2 9:28:06.1 79 17:31.4 20:57:10.8

40 14:57.4 9:43:03.5 80 16:37.6 21:13:48.4
Timing and results by & SPORT4ident created on 05.09.2017 13:13:50 21/156



24h - Deutsche Meisterschaft der DUV

Gotha 02.09.2017

Ergebnisliste mit Rundendetails nach Geschlecht

|Pos StNr Name Verein Jahrg Nat AK Rest-km Strecke
24h Rundenlauf (2.04 km) - Manner

22 36 HOSCH Walter LG Ultralauf 1959 M 55 1,410 183,682
Runde Rundenzeit Laufzeit Runde Rundenzeit Laufzeit Runde Rundenzeit Laufzeit
12:51.9 12:51.9 41 15:01.4 9:14:02.7 81 20:10.0 21:27:04.7
2 13:07.6 25:59.5 42 14:14.8 9:28:17.5 82 18:03.9 21:45:08.6
3 12:54.3 38:53.9 43 14:45.5 9:43:03.1 83 15:49.0 22:00:57.7
4 13:18.4 52:12.3 44 14:41.5 9:57:44.6 84 19:25.5 22:20:23.2
5 12:56.0 1:05:08.4 45 14:58.1 10:12:42.7 85 15:21.7 22:35:45.0
6 13:17.1 1:18:25.5 46 22:19.1 10:35:01.9 86 16:15.7 22:52:00.7
7 12:57.0 1:31:22.6 47 15:53.3 10:50:55.3 87 16:57.7 23:08:58.5
8 13:06.7 1:44:29.3 48 15:52.3 11:06:47.6 88 21:11.7 23:30:10.3
9 13:01.8 1:57:31.2 49 16:27.6 11:23:15.2 89 18:37.4 23:48:47.7

10 13:14.1 2:10:45.3 50 15:54.2 11:39:09.5

11 13:14.7 2:24:00.1 51 17:24.2 11:56:33.8

12 13:15.0 2:37:15.2 52 16:01.3 12:12:35.1

13 13:16.3 2:50:31.5 53 18:11.8 12:30:47.0

14 13:21.7 3:03:53.3 54 16:19.4 12:47:06.4

15 13:05.9 3:16:59.2 55 17:00.8 13:04:07.3

16 13:03.9 3:30:03.2 56 19:12.3 13:23:19.7

17 13:17.2 3:43:20.4 57 16:51.2 13:40:11.0

18 13:10.5 3:56:31.0 58 16:55.9 13:57:06.9

19 13:20.2 4:09:51.3 59 18:27.5 14:15:34.5

20 13:37.7 4:23:29.1 60 18:37.7 14:34:12.2

21 13:19.3 4:36:48.5 61 18:10.4 14:52:22.6

22 13:27.7 4:50:16.2 62 22:20.8 15:14:43.5

23 13:38.0 5:03:54.3 63 17:58.7 15:32:42.3

24 13:29.4 5:17:23.8 64 18:18.8 15:51:01.1

25 13:41.2 5:31:05.0 65 18:29.1 16:09:30.3

26 13:49.5 5:44:54.6 66 17:52.6 16:27:22.9

27 14:38.1 5:59:32.7 67 18:08.6 16:45:31.6

28 13:55.0 6:13:27.8 68 18:23.0 17:03:54.7

29 13:33.1 6:27:01.0 69 19:14.5 17:23:09.2

30 13:41.2 6:40:42.2 70 19:38.8 17:42:48.1

31 13:43.8 6:54:26.1 71 18:16.1 18:01:04.2

32 13:41.3 7:08:07.5 72 19:05.8 18:20:10.1

33 13:50.1 7:21:57.6 73 19:07.5 18:39:17.7

34 13:57.7 7:35:55.3 74 26:22.0 19:05:39.7

35 13:43.1 7:49:38.5 75 19:25.7 19:25:05.5

36 13:36.0 8:03:14.6 76 25:15.1 19:50:20.6

37 14:08.8 8:17:23.5 77 18:52.9 20:09:13.5

38 13:40.8 8:31:04.4 78 18:32.0 20:27:45.6

39 13:59.5 8:45:04.0 79 21:17.1 20:49:02.7

40 13:57.2 8:59:01.2 80 17:51.8 21:06:54.6
Timing and results by & SPORT4ident created on 05.09.2017 13:13:50 22/156



24h - Deutsche Meisterschaft der DUV

Gotha 02.09.2017

Ergebnisliste mit Rundendetails nach Geschlecht

|Pos StNr Name Verein Jahrg Nat AK Rest-km Strecke
24h Rundenlauf (2.04 km) - Manner

23 5 BECHMANN Rico Lauffeuer Frottstadt e.V. 1983 = Mm30 1,338 183,610
Runde Rundenzeit Laufzeit Runde Rundenzeit Laufzeit Runde Rundenzeit Laufzeit
11:10.6 11:10.6 41 12:27.3 8:23:14.7 81 22:31.2 21:38:17.4
2 11:27.4 22:38.1 42 14:15.9 8:37:30.6 82 22:56.8 22:01:14.3
3 11:42.2 34:20.3 43 14:01.8 8:51:32.4 83 13:28.9 22:14:43.2
4 11:44.5 46:04.9 44 12:38.7 9:04:11.2 84 14:00.1 22:28:43.3
5 14:19.5 1:00:24.4 45 15:42.3 9:19:53.6 85 15:02.3 22:43:45.6
6 12:12.2 1:12:36.7 46 13:01.1 9:32:54.7 86 15:43.3 22:59:29.0
7 12:18.7 1:24:55.4 47 13:43.3 9:46:38.1 87 17:39.9 23:17:08.9
8 11:37.4 1:36:32.9 48 14:29.9 10:01:08.1 88 16:04.2 23:33:13.2
9 12:00.8 1:48:33.7 49 12:58.7 10:14:06.8 89 15:33.5 23:48:46.7

10 11:36.0 2:00:09.8 50 24:00.3 10:38:07.2

11 12:51.8 2:13:01.7 51 15:00.1 10:53:07.3

12 12:55.6 2:25:57.3 52 15:54.0 11:09:01.4

13 11:40.0 2:37:37.4 53 16:19.0 11:25:20.4

14 11:50.3 2:49:27.8 54 19:56.8 11:45:17.2

15 11:57.3 3:01:25.2 55 14:55.4 12:00:12.7

16 11:55.7 3:13:20.9 56 30:03.3 12:30:16.0

17 12:05.9 3:25:26.8 57 22:29.9 12:52:46.0

18 12:00.6 3:37:27.5 58 22:37.8 13:15:23.9

19 11:22.1 3:48:49.6 59 23:01.1 13:38:25.0

20 11:44.0 4:00:33.6 60 23:10.6 14:01:35.6

21 11:33.9 4:12:07.6 61 24:53.5 14:26:29.1

22 12:59.0 4:25:06.6 62 23:10.4 14:49:39.6

23 12:02.8 4:37:09.4 63 22:22.0 15:12:01.7

24 12:16.9 4:49:26.4 64 23:15.8 15:35:17.6

25 11:25.0 5:00:51.5 65 27:54.8 16:03:12.4

26 11:58.5 5:12:50.0 66 22:09.4 16:25:21.9

27 12:06.3 5:24:56.3 67 30:35.4 16:55:57.3

28 12:37.2 5:37:33.5 68 22:09.3 17:18:06.7

29 12:09.7 5:49:43.3 69 18:48.8 17:36:55.5

30 11:52.2 6:01:35.6 70 16:21.0 17:53:16.6

31 13:28.5 6:15:04.1 71 19:16.6 18:12:33.3

32 11:47.3 6:26:51.5 72 15:21.4 18:27:54.7

33 12:34.6 6:39:26.2 73 19:23.7 18:47:18.5

34 12:26.6 6:51:52.8 74 17:38.9 19:04:57 .4

35 12:58.2 7:04:51.0 75 19:31.7 19:24:29.2

36 13:19.3 7:18:10.4 76 21:58.9 19:46:28.1

37 13:18.6 7:31:29.0 77 24:45.8 20:11:13.9

38 12:53.9 7:44:23.0 78 29:35.6 20:40:49.6

39 14:15.2 7:58:38.2 79 17:20.7 20:58:10.4

40 12:09.1 8:10:47.3 80 17:35.7 21:15:46.1
Timing and results by & SPORT4ident created on 05.09.2017 13:13:50 23/156



24h - Deutsche Meisterschaft der DUV

Gotha 02.09.2017

Ergebnisliste mit Rundendetails nach Geschlecht

| Pos StNr Name Verein Jahrg Nat AK Rest-km Strecke
24h Rundenlauf (2.04 km) - Manner

24 26 LOCKE Marco ESV Lok Zwickau 1983 = Mm30 0,758 183,030
Runde Rundenzeit Laufzeit Runde Rundenzeit Laufzeit Runde Rundenzeit Laufzeit
13:54.2 13:54.2 41 14:28.6 9:09:39.9 81 19:07.7 21:38:20.0
2 13:171 27:11.3 42 14:29.4 9:24:09.3 82 20:36.0 21:58:56.1
3 13:00.4 40:11.8 43 14:35.0 9:38:44.3 83 22:12.4 22:21:08.6
4 12:46.6 52:58.4 44 16:10.7 9:54:55.1 84 18:50.1 22:39:58.7
5 13:20.7 1:06:19.1 45 14:56.0 10:09:51.2 85 15:56.8 22:55:55.5
6 12:51.6 1:19:10.8 46 15:14.6 10:25:05.8 86 14:58.4 23:10:54.0
7 13:04.0 1:32:14.8 47 15:20.3 10:40:26.2 87 15:17.4 23:26:11.4
8 12:39.3 1:44:54 1 48 16:09.5 10:56:35.8 88 13:43.8 23:39:55.2
9 12:58.1 1:57:52.3 49 16:27.0 11:13:02.8 89 14:50.6 23:54:45.9

10 13:02.8 2:10:55.2 50 16:23.2 11:29:26.0

11 12:55.2 2:23:50.5 51 16:32.5 11:45:58.6

12 13:48.8 2:37:39.3 52 17:17.8 12:03:16.4

13 12:30.0 2:50:09.4 53 19:37.4 12:22:53.9

14 12:59.6 3:03:09.1 54 16:26.6 12:39:20.5

15 12:33.9 3:15:43.0 55 16:58.1 12:56:18.7

16 12:42.3 3:28:25.3 56 16:07.5 13:12:26.2

17 13:38.0 3:42:03.4 57 18:34.9 13:31:01.2

18 12:53.7 3:54:57.1 58 16:11.0 13:47:12.2

19 13:02.0 4:07:59.2 59 17:45.6 14:04:57.9

20 12:58.6 4:20:57.9 60 17:12.3 14:22:10.3

21 13:28.1 4:34:26.0 61 19:11.0 14:41:21.3

22 13:12.8 4:47:38.9 62 16:58.3 14:58:19.7

